A/C CMDCA Sorocaba/SP

PRESTACAO DE CONTAS
AGOSTO / 2021

PROJETO CRIANDO LAGCOS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CNP: 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM, - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18,051-330
RESPONSAVEL(IS] PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 / 164,058.328-23
OBIETO DA PARCERIA PROJETO * CRIANDO LAGOS”
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS {3): FUNDQ MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DATA ASSINATURA DO TERMO . VIGENCiA VALOR ~RS -
o 20/05/2021 - | D1/D6/2021 & 31/05/2022 | RS 500.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS)
Agosto / 2021 RS 36.548,23 27/08/2021 156.189 RS 36.948,23
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 33,208,62
|(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 36.948,23
(€ RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 75,00
|ID) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (3) RS -
|ﬂ'm1m DE REC.‘\JFLSBS nunucos (A lo t - DI

{Fi RECURSOS PHOPRIOS DA ENTIDADE PﬂREEIR.l
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVE!S PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) I RS 70.231,85

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municlpal, devendo ser tlnibnrldo um anexo para cada fonte de recurso.

{2) Incluir valores previstas no icio anterior e dos neste tl

(3) R com , aluguiis, entre outras

Ofs) sig iols), na is de {s) da arganizagh

ASS0CIACAO BOM PASTOR

Vem indicar, na forrma ababxo detalhada, as despesas incorridas e pagas na compaténcia de:
AGOSTO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguints.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8] PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (S AGOSTD 2081 RS 27.843,74
Recursos b (6] AGOSTO 2021 RS - \
Medicamentos AGOSTO 2021 RS . V
Géneros alimanticios AGOSTO 2021 RS 500,73 t\
Outras materials de consumo AGOSTO 2021 RS 365,21 | \
Outros servigos de tercelros AGOSTO 2021 RS 1.897,80 \.\
LocagBes diversas AGOSTO 2021 RS 3 \
Utilidades publicas (7) AGDSTO 2021 RS 421,49
Combustivel AGOSTD 2021 RS - &
Bens e mat. Permanentas - imobilzado AGDSTO 2021 RS .
Obras AGOSTO 2021 RS -
Despasas financeiras & bancarias AGOSTO 2021 RS - 1, M
Outras despesas AGOSTO 2021 g - ";’ : "
TOTAL DAS DESPESAS| psg 31.028,97 e
(5) Saldrios, 8Os & beneficios. (6) Autd ® pessoa juridica. (7) Energla elétrica, #gua e esgoto, gis, telafone e internat, '.'
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia. =3 ¢
. 7]
_DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO é: >

(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXEIIE{C!O

E RE - L RS
() DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) - RS
(%) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (1= F]] - RS
(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAD PUBLICO |
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ L) = e

Declaro| ), na qualidade de dvei{is) pela entidade supra epigraf; sohuunnd-l.ni quln I d a axata
aplicagio dos recursos recebidos pars o3 fins Indicados, conf prog balho ap , proposto ao Orglio Plblico Parcaire,

LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 08 BRO DE 2021 |
DIRIGENTE: ™
(Nome, cargo & assinatura) JOA56EBOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/0U SﬂR& CELI DE CARVA :
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para que criangas e adolescentes tenham vida em plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS - AGOSTO / 2021

DATA DO DATA DO m:;’:::g_:’om Siktad NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS]
DOCUMENTO | PAGAMENTO SiEAL RESUMIDAMENTE
02/08/2021 02/08/2021 NOTA FISCAL MALOSSI SELECAD E AGENCIAMENTO DE MAQ DE OBRA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 844,00
11/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL JAIME TATEISH| - EPP DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 50,00
11/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL COMERCIAL JH LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 60,10
11/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPF DUTROS MATERIAIS DE CONSLIMO 99,60
11/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 34,00
12/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL AQ. VILELA SUPERMERCADOS EIRELE GENEROS ALIMENTICIOS 151,19
11/08/2021 11/08/2021 NOTA FISCAL N.F _SOARES COPIADORAS - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 30,00
O8/og2021 25/08/2021 NOTA FISCAL ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 145,00
25/082021 25/08/2021 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME GENEROS ALIMENTICIOS 204 .54
26/08/2021 25/08/2021 NOTA FISCAL MAGALU PAGAMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 81,51
25/08/2021 25/08/2021 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 200,00
251082021 26/08/2021 NOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME  [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 400,00
26/08/2021 26/08/2021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 165,00
2010872021 26/08/2021 NOTA FISCAL COMPANHLA PIRATININGA DE FORCA E LUZ - CPFL UTILIDADES PUBLICAS 130,88
27/08/2021 30/08/2021 GUIA GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANGCS (5) 1841,80
1271082021 30/08/2021 GUIA GUIA DA Pﬁ_E\nDENCm SOCIAL - GPS RECURSOS HUMANOS (5) 210722
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL  |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOCS (5) 28689.03
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5) 2868,03
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOCS (5) 3378,52
31082021 30/08/2021 PAG. SALARIAL _ JULIA QUEIROZ MATERIAL RECURSOS HUMANOS (5) 676,67
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL LARISSA VEIGA DE QUEIRDZ RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL MAISA RODRIGUES DE CARVALHO 50UTO RECURSOS HUMANOS (5) 676,67
31082021 30/0B/2021 PAG. SALARIAL MAYARA PISSATTO FRAKI RECURSOS HUMANDS (5) 2854 81
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2854 B1
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) 376,00
31/08/2021 30/08/2021 PAG. SALARIAL  |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 2854 81
2710872021 30/08/2021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 288,80
21082021 |30/08/2021 FATURA SERVICO ALUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROGABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 40,84
17/0872021 |30/08/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,87
30/08/2021 30/08/2021 GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) 423,37
19/08/2021 30/0872021 FATURA TELEFONICA BRASIL 5/A - VIVO [UTILIDADES PUBLICAS 29,89
ToTAl RS 3102897
Declaramos, na qualidade de resp, pela supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, inada pelo Conselho Fiscal, comp 3 exata aplicagio dos 505
recebidos para os fins indicadaos, © Prog de trabalho aprovado, prop ao Orgaa Concessor,

LOCAL & DATA:

DIRIGENTE: .
{mome, cargo e assinatura)

opSt

CONTADOR/N® CRC:

{nome, cargo @ assinatura)




01/09/2021 Banco do Brasil

g (332011505737183023
Consultas - Extrato de conta corrente 01/09/2021 15:22:23

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente  74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
el 08 / 2021
Langamentos
Dt DL Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R§ Saldo
balancete movimento
30/07/2021 0000 00000 000 Saldo Antarior 09.22207 C
02/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.201 844,00D 8.378.97C
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
11/08/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.101 50,00 D
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
11/08/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.102 60,10D
341 8073 005097722000120 COMERCIAL JH
11/08/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.103 99,60 D
104 0367 054555974000160 LIVRARIA E PA
11/08/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.104 3400D
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
11/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 81.105 151,19D
11/08 10:47 A O VILELA SUPERMERC EIREL
11/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81,106 30,00D 7.954,08 C
N.F. SOARES COPIADORAS
25/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.120.471 145,00 D
25/08 6511 120471-8 PONTO DO BOLO
25/08/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 82.501 20454 D
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI
25/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.502 9151D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
25/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.503 200,00 D 7.31303C
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA
26/08/2021 0000 13105 109 Pagamente de Boleto B82.601 400,00D
MCC
26/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.602 165.00 D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
26/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta |uz 82.603 13089 D 6.617,14C
CPFL CIA PIRATININGA FORC
27/08/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 156.189 36.948,23C 43.56537C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
30/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1.84160D
30/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2107220
30/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/08/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.659 23471550
30/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.001 288,80 D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
30/08/2021 0000 13105 361 Pato conta agua 83.002 4064 D
SAAE SOROCABA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.24#/template/~2F consultas~2F009-2.bb



01/08/2021 Banco do Brasil
30/08/2021 0000 13105 363 Paglo conta telefone 83.003 11997 D
VIVO SP
30/08/2021 0000 13105 375 Impostos 83.004 42337D
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
30/08/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 83.005 129.89D 15.14223C
VIVO FIXO/BRASIL
31/08/2021 0000 00000 999SALDO 15.142.23C
Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
https.//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.24#/lemplate/~2F consultas~2F009-2.bb
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01/08/2021

| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G332011505737183024
01/09/2021 15:23:54

Cliente
Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Més/ano referéncia

AGOSTO/2021

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Histarico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/07/2021  SALDO ANTERIOR 24.017,10 17.492,085438
31/08/2021 SALDO ATUAL 24.092,10 17.492,085438 17.492,085438
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.017,10
APLICACCES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 75,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 75,00
SALDO ATUAL = 24.092,10

Valor da Cota

30/07/2021 1,373026815
31/08/2021 1,377314428
Rentabilidade
No més 0.3122
No ano 1,2075
Ultimos 12 meses 1,3907

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0BOD 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.24#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb
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Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor

DESCRICAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE AGOSTO / 2021

DATA PAG. | DADOS DOC. DESPESA “VALOR
02/08/2021 | NOTA FISCAL _|MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME RS 844,00
11/08/2021 | NOTA FISCAL |JAIME TATEISHI - EPP RS 50,00
11/08/2021 | NOTA FISCAL _|COMERCIAL JH LTDA EPP RS 60,10
11/08/2021 | NOTA FISCAL |LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP R$ 99,60
11/08/2021 | NOTA FISCAL |DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP RS 34,00
11/08/2021 | NOTA FISCAL |A.O. VILELA SUPERMERCADOS EIRELE RS 151,19
11/08/2021 | NOTA FISCAL _|N.F. SOARES COPIADORAS - ME RS 30,00
25/08/2021 | NOTA FISCAL |ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME RS 145,00
25/08/2021 | NOTA FISCAL |CLAUDECIR TRIUNFO ME RS 204,54
25/08/2021 | NOTA FISCAL |MAGALU PAGAMENTOS LTDA R$ 91,51
25/08/2021 | NOTA FISCAL _|BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA R$ 200,00
26/08/2021 | NOTA FISCAL |MC&C ASSESSORIA PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME RS 400,00
26/08/2021 | NOTA FISCAL _|BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME RS 165,00
26/08/2021 | NOTA FISCAL _|COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ - CPFL RS 130,89
30/08/2021 GUIA GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RS 1.841,60
30/08/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS R$ 2.107,22
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.869,03
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RS 2.869,03
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 2.030,10
30/08/2021 PAG. SALARIAL JISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.379,52
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |JULIA QUEIROZ MATERIAL RS 676,67
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.030,10
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO RS 676,67
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FRAKI RS 2.854,81
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RS 2.854,81
30/08/2021 | PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 376,00
30/08/2021_| PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RS 2.854,81
30/08/2021 | NOTA FISCAL |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,80
30/08/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 40,64
30/08/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 110,97
30/08/2021 GUIA DARF - IRRF RS 423,37
30/08/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 129,99
TOTAL DAS DESPESAS RS 31.028,97
Repasse (FUNCAD) - 27/08/2021 "~ RS 36.948.23 |
Valor total de despesas no més 08 RS 31.028,97 |
Valor total restante no més 08 R$ 5.919,26
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PASTORAL DO MENOR - CNBB
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para que criangas e adolescentes tenhom vida em plenitudel’

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 08 DE SETEMBRO DE 2021.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2021 no valor de RS 38.125,00 (De acordo
com a planilha or¢camentaria) referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢ido com o
Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia
0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,
ASSOCA PASL(:R
A
NPl 07 LAGOS
PR
/

|
José Roberto Rosa — Presidente eWﬁr& Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



Relagio dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associacao Bom Pastor

AGOSTO /2021
COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO

Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 sy s
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 i
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 ey
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 R
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 wERRRaARI,
Mayara Pissatto Fraki Orientadora Técnica 01/06/2021 SRR
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 REES R
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 RRCRIERAAS
Julia Queiroz Material Estagiaria 02/08/2021 e rr———
Maisa Rodrigues de Carvalho Souto Estagiaria 02/08/2021 i
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 e o

n

A

SSOCIAGAO BOM PASTOR

CNPJ07.668.736/0001-81
ETO CRIANDO LAGOS
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Projeto: CRIANDO LACOS
Més/Ano: AGOSTO / 2021

Enderego: Rua Capitdo Grandino, n” 251 - Jd. Paulistano - CEP 18.040-560 - Telefone: (15) 3224-4004 - (Coordenadora do Projeto Isabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N’ DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS EM MOVIMENTO E CIRCULOS DE CONTRUCAO DE PAZ

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,

de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das
praticas restaurativas).

Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana

1.) Circulos de Construgdo de Paz & luz da
Neurociéncia. Reflexdo em grupo das etapas do
Circulo; 2.) Circulos em Movimento: Formagéo
em nogdes basicas em circulos de Construgéo
de Paz para ambientes escolares, nos dias: 09,

23, 30/08/2021 - Carolin Boyes Watson, Lia
Diskin e Kay Pranis.

Aprofundamento nas praticas restaurativas -
com o objetivo de aprimorar os conhecimentos
na elaboragéo e facilitagdo dos Circulos de
Contrugdo de Paz junto ao publico alvo
(criangas, adolescentes) em situagdo de
acolhimento e seus familiares e/ou responsaveis;

N"DE PARTICIPANTES: 15

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-CIRCULO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana
de Araujo, Valéria Dias (facilitadoras das praticas
restaurativas)

Na etapa do pré-circulo, foram realizados quinze
(15) encontros individuais com as pessoas
diretamente envolvidas, com o objetivo de

compreenséo da demanda e levantamento de
necessidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibilidade e o consentimento para participar
das praticas restaurativas.

Escuta atenta, empatia, identificagéo das
necessidades, melhoria na comunicagao;
conexdo com os participantes; compreensao da
demanda;

N"DE PARTICIPANTES: 18

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-CIRCULO COM A REDE

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoraffacilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Araujo, Valéria Dias (facilitadoras das praticas
restaurativas); Edivania Moura (Terapeuta

Familiar)

Na etapa do pré-circulo, foram realizados dezoito
(18) pre-circulos com a rede de garantia de
direitos (CAPS, CREAS, Casas de Acolhimento,
Coopereso, Grupo Suporte Ltda, SECID, UBS e
Judiciario) sobre as criangas e adolescentes: KO,

LD, KV, W, G e M. Objetivo: Ampliar a
compreensao da demanda; levantamento das
necessidades e possibilidades. Nesta etapa,
verifica-se a elegibilidade e o consentimento para
participar das préticas restaurativas

Melhor compreensdo do caso; possibilidades de
intenvencdes através das préticas restaurativas e
integrativas.

N? DE PARTICIPANTES: 08

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CIRCULO DA CONSTRUCAQ DE PAZ

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA - CIRCULO DA CONSTRUCAO DE PAZ - CIRCULO DE APOIO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Mayara Fakri, (facilitadoras
das praticas restaurativas), Edivania J. A. de
Moura (Terapeuta Familiar); Julia Queiroz Material
(estagiaria de psicologia), CMS; WRP, JP
(familiares), Gustavo - Assistente Social

Etapa - circulo da Contrugdo de Paz - circulo de
Apoio com o objetivo de fortalecimento de
vinculos e construgéo do Plano de Agéo.

Conex&o entre os participantes; Oferla através
dos profissionais das abordagens
complementares e integrativas;




5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N"DE PARTICIPANTES: 06

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA

Leitura dos Processos - trés (03) processos
Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran, d' ea“dg'r::];': \é?;:u?s ;‘;fzgz'ig’:;:"‘ggp\%e";ag
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana e possibili d ades de intervencde 5' at ra;r it d o s; Compreenséo da demanda e das pessoas
de Carvalhc:a:i/:;ésn; S;ausr ;{zgl:;udoras das praticas restaurativas: Treinamento em servigo; diretamente envolvidas e sua complexidade.
P ] Busca Ativa das pessoas diretamente envolvidas
familiares e/ou responsaveis.

lﬁ. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA E OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
N" DE PARTICIPANTES: 03

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivéania J. A, Moura (Terapeuta Familiar) e Julia Enconiros conyas shiagiivias de Reicologis pam
; ; . identificag@o, revisao do material e supervisao
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho . & :
Souto (estagirias de psicologia) do contetido e manejo de grupos das Oficinas de
Maternagem e Paternagem.

Interagéo entre a Terapeuta Familiar e

estagiarias, favorecendo o inicio do Plano de

Agdo com o publico alvo, familiares e/ou
responsaveis.

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL) OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
N” DE PARTICIPANTES: 08

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

. ¥ .

RESPONSAVEL (ETAFROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Formag&o dos grupos de acordo com a
disponibilidade de agenda de cada familiar ou
responsavel; Foram formados 4 grupos de pais
ou responsaveis, sendo 02 de forma on line e 02
presencial - frequéncia semanal, com inicio em
08/09/2021.

Levantamento e analise dos interessados, pais
ou responsaveis, junto aos servigos de
Acolhimento de Sorocaba para participago das
Oficinas de Maternagem e Paternagem.

Julia Queiroz Material e Maisa Rodrigues de
Carvalho Souto (estagiarias de psicologia)

|8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
N"DE PARTICIPANTES: 12

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: APRESENTACAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Apresentagdo online das Oficinas de
:’;::“:g:r:f:rzg::r:;%er;? P a‘LamE; saigig:nsili:‘::; Fluxo e possibilidade das oficinas; interag&o do
e!lo vres onsaveis com oz:i::ilidade de retorno SVIDD 8 Acoliments 6 o frograme Cliando
u resp o P .~ | Lagos; Espago para esclarecimento de duvidas.
das criangas e/ou adolescentes para o convivio
familiar.

Sueli Aparecida Corréa (Psicdloga Judiciario)

Isabel Silveira L.Lopes e Edivania Julia Queiroz
Material e Maisa Rodrigues de Carvalho Souto
~ (eslagiarias de psicologia)

09, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) DISCUSSAO DOS CASOS EM EQUIPE
N° DE PARTICIPANTES: 07

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAO DOS CASOS EM ANDAMENTO COM A EQUIPE E A SUPERVISORA TECNICA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL :
RESPONSAVEL META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Discussdo dos Processos n° 1046898-52.2018
Sueli Aparecida Corréa (Psicologa Judicirio), (LDMP); 1031646-87.2018 e 0024393-65.2019

: (KONY); 1004356-29.2021(WRFS); 1013685~
— By r';?“zl';::::d 2 Baran | 022020 (KVFDO); 1015031-51.2021(MS); | Os casos itados foram considerados elegiveis
Ana Paula Martins Ttlassutl hha ara Fakri Rosar:na 1018262-19.2017 (GTA e MHA), casos que para as praticas restaurativas, Levantamento de
de Carvalho. Valéria Dlé . (f,; cilitado ra's s chegaram para analise de elegibilidade cujos possibilidades para os atendimentos.
praticas restaurativas). processos foram estudados e discutidos em

equipe e foram contemplados na abordadem da
Justiga Restaurativa.




10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PLANEJAMENTO DOS CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO

N" DE PARTICIPANTES: 08

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO PARA PAIS E/ OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes e Rosana de Carvalho
(facilitadoras das praticas restaurativas).

Levantamento e organizagio dos grupos junto
aos servigos de acolhimento de Sorocaba, dos
pais e/ou responsaveis que fazem parte da
demanda de pessoas em situagdo de uso
abusivo de substancias psicoativas. Objetivo:
Escuta Ativa, compreensédo mutua e
responsabilizagdo com inspiragéo na
Comunicagio Nao-Violenta. Temas Propostos:
Identidade, Autoestima, Autoconhecimento e
Autocuidado; Relagbes Interpessoais;
Autoconfianga/Autonomia; Empatia;
Pertencimento; Quando somos diferentes ou
estamos em conflito com a sociedade (excluséo);
Protagonismo/Projeto de Vida/Sonhos;
Cidadania/Direitos e Deveres/Reconhecimento
da Rede de Apoio.

Levantamento e organizagdo dos grupos de
acordo com a necessidade dos participantes.

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO TECNICA

N” DE PARTICIPANTES: 07

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM AS FACILITADORAS DAS PRATICAS RESTAURATIVAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Sueli Aparecida Correa (Psicologa/Supervisora)
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoraffacilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas).

Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
alinhar as atividades desenvolvidas no programa
Criando Lagos; discussdo dos casos M, KV, LD,
G, M, KO, WR com objetivo de ampliar a
compreensdo e possibilidades nos atendimentos.

Orientagéo técnica do Judicidrio no fluxo de
atendimento.

12. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

N" DE PARTICIPANTES: 84

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das préticas
restaurativas).

B4 (oitenta e quatro) - Etapa inicial - Busca ativa
das pessoas diretamente envolvidas no
processo; considerando inclusive a Rede de
Garantia de Direitos.

Agendamentos de Pré-circulos; compreeensao
da demanda; troca de informagdes; levantamento
de necessidades;

13. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ALINHAMENTO DE FLUXO

N'DE PARTICIPANTES: 09

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO PARA PAIS E/ OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Sueli Aparecida Correa (Psicologa/Supervisora)
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas).

Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
alinhar as atividades desenvolvidas no programa
Criando Lagos; discussédo dos casos M, KV, LD,
G, M, KO, WR com objetivo de ampliar a
compreensdo e possibilidades nos atendimentos.

Orientaglo técnica do Judiciario no fluxo de
atendimento.




14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO TECNICA
N"DE PARTICIPANTES: 07
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO PARA PAIS E/ OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Sueli Aparecida Correa (Psicdloga/Supervisora)
Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Rosana

Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
alinhar as atividades desenvolvidas no programa

Criando Lagos; discussdo dos casos M, KV, LD, OUeEGHD Warias 90 Jutoio 110,390 08

rvalho, Valéria Dias, Ana Paula Ti i, s h imento.
de Lafvag, Vaina o W S el G, M, KO, WR com objetivo de ampliar a Sieadineno
Alessandea Baran (faciiiadores das priticas compreensdo e possibilidades nos atendimentos
restaurativas). P P )
15. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS PARA A VARA DA INFANCIA
N° DE PARTICIPANTES: 02
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS TEMATICOS - DROGADICAO PARA PAIS E/ OU RESPONSAVEIS
NOM .‘ SION
MR CARSO D) E D EIRBIDNAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Elaboragao de dois relatérios para a Vara da

Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana | Infancia sobre os casos em andamento. Caso da Conclusdo de um dos casos e de uma das

de Carvalho, Alessandra Baran (facilitadoras das | M - retornou para a Justica Tradicional e o caso | etapas do processo; alinhamento das atividades
praticas restaurativas). do LD - Relatério Informativo de Processo com o Judiciario.

Circular.

Sorocaba, 01 de Setembro de 2021

Responsabilizo-me pela exatidio g pcidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragéo, ficarei sujeito @s penas da Lei.

JOSE ROBERTO ROSA E/QU SARA ARAQELT DE CARVALHO RIBEIRO MENDES '510?‘ ISABEL SIL¥EIRA LEITE[LOPES
PRESIDENTE E/OU YACE-PRESIDENTE \s @\ =~ COORDENADORA DO PRAJETO
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02/08/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

e Wil Prefeitura de Sorocaba 00001257
'Y‘. r ? Data e Hora de Emissao
o f -, SECRETARIA DA FAZENDA

02/08/2021 11:03:24
Cddigo de Verificacio

Be3ce73c

€% "5y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
[ Nome/Razao Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNP): 30.901.970/0001-29 Inscricdo Municipal : 000360575

Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP___ E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

0:
brESTACAD DE SERVICD DE LIMPEZA DO MES DE AGOSTO DE 2021
Tributhvel  Jitem

Qﬁj Unitario ns1 Total R$|
SIM PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA 168,80 844,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 92,84 R$ 0,00 R$ 0,00
: VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 844,00
Valor Total das Dedugfes: Fase de Calculo: Kliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * = RS *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutengdo e conservacdo de vias e logradouros plblicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres,

Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0DUOM]YzNTc=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 1M



RECIBO DO PAGADOR

& Santander

033-7

03399.06257 65500.012961 62659.501019 5 87000000084400

Beneficidrio
Nﬂ::g:;::gtﬁl SOROCABA CENTRO R A;g‘;f(; L;ﬁ;;;:;jgumm EEPE:L e N{?ESOO ;2";;62559_5
fiﬁ; 3?.:6@;1;”1 30.901 f970."{]001 -29 DS;BBB‘:;’;;T‘D 'RS 844,00
entos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Muita (+) Outros acréscimos If]{?sl;'tt;)omgo
Pagador
I:jiOSCIAQAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81
AutenticagBo Mecanica

Corte na linha abaixo

17:33:25
0014

25/08/2021 - BANCO DO BRASIL

019100191
COMPROVANTE DE DPAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399062575550001296162659501019581000000084400

BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAQ FINANCEIRA S A =
NOME FANTASIA: gwm

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNEJ: 19.540.550/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP SOROCABA CENTRO
CNPJ: 30.901.970/0001-28
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR PROJETO CRI

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 80.201
DATA DE VENCIMENTO 02/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 02/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 844,00
VALOR COBRADO g44,00

==n====.—.======:========—_-=1========:=======:=======

NR.AUTENTICACAO A.253‘0E3.156.381.101



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N" 005353
SERIE: 001

NF-¢

JAIME TATEISHI - EPP

AV.CEL NOGUEIRA PADILHA 917 -

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAI
ELETRONICA

0 - ENTRADA

CHAVE DE ACESSO
3521 0802 7083 9000 0184 5500 1000 0053 5310 0005 9970

1]

ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP: 1 - SAIDA — n
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501 608353 Consulta de autenticidade no porl?i nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE (01 —
FOLHA 1 /1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135210918797402 11/08/2021 02:14:23 PM
NATUREZA DE OPERACAO
VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, NP
669.348.075.119 02.708.390/0001-84
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNP1 / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/08/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT/SAIDA
CAPITAO PEDRO TAVARES,315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 11/08/2021
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENT./SAIDA
SOROCABA SP |ISENTO 14:14:27

FATURA/DUPLICATA

005353/001 - 50.00 - 11/08/2021

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO TCMS 5T VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 .00 0.00 30.00

VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS YALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA T COD.ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPIFCPF

| -DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NLMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO NESCRICAD DOS PRUDUTOSSERVICDS NOM SH CS0SN ] CFOP JUNID CTHE | VALOR UNITARIO VALOR TUTAL VR DESC B.CALCICMS VALOR 1CMS VALOR 1M m:jm‘ﬂ:
TRO6026850148 | PAPEL HIG DUETTO FL DP C/4 AR1E1000 0500 | 5405 | UN 5.000 6.00 30.00
THOROTR48I04T | SACO P/ LIXO BANHEIRO C/50 39232190 0500 | 5405 | UN 2.000 6.90 13.80
7899023405359 | FECHO PRATICO VERMELHO 73262000 0102 | 5102 | UN 1.000 4,60 4,60
0000000000145 | SACO P.P VAREID 319232190 0102 | 5102 | KG 1.600 1,00 1.60

AN

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO 1SSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NACIONAL

PROJETO CRIANDO LACOS

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI.
II-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

Trib a.nrox_\lu\; 5.52 Federal ¢ 6,92 Estadual/I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

RESERVADO AO FISCO




G3331112429797881

g o 11/08/2021 12:47:41
Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.47.286
01210001891 SEGUNDA VIA coz27

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA W
COMEROVANTE DE . -

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL W
CLIENTE: ASSOCILACAO BOM BASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74 .410-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA m

REMETENTE : ASSOCIACAC BOM PASTOR

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2709-X - RUA QUINZE DE NOVEMBRC, U.SORO
CONTA: 479.316-1

FAVORECIDO: JAIME TATEISHI

CPF/CNBJ: 02.708.390/0001-84

VALOR: RS 50,00
DEBITO EM: 11/08/2021

DOCUMENTC: 081101
AUTENTICACAQ SISBE: 6.637.276.5F4.721.011

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



IDENTIFICACAD DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL JH LTDA EPP - Lt g;cl'c"k
CHAVE DE ACESSO
COMERCIAL JH LTDA 0-ENTRADA 3521 0805 0977 2200 0120 5500 1000 0458 7910 0004 6395
AV CORONEL NOGUEIRA PADILHA, 2193 - JARDIM PRESTES | 1-SAIDA EI Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
DE BARROS 45.879
18020-003 Sorocaba - SP sél.tm 1 www.v.nfc.faz.cnda.guv.hr!mnal
15 3237-7777 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135210919068707 11/08/2021 14:54:57
INSCRICAO ESTADUAL |N5l'_'R.ll;'§0 ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NPl
669.491.880.119 05.097.722/0001-20
DESTINATARIO
NOME 7 RAZAO SOCIAL (5] DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/08/2021
ENDERECO _ i BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Capitdo Pedro Tavares, 315 Viia Espirito Santo 18051-330|  11/08/2021
MUNICIFIO OF | FONE/FAX TNSCRICAD ESTADUAL TORA DA SAIDA
Sorocaba | SP I 14:52:45
FATURA / DUPLICATA
|00045879/1(55)/001 11/08/2021 60,10 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS 5T TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 | 0.00 I 0,00 l 0.00 60,10
VALGR FRETE, VALOR SEGURG VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR 171 VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
i I i ] i | 0,00 0,00 J 20,60 60,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT, FIACADO VEIC  |UF  [CNPT
9-Sem Transp.
FRDEREC | MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAD DO FRODUTO / SERVICD NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNTD | QUANT | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | ALIQ | V.APRODX.
PRODUTO UNIT | TOTAL| ICMS | 1ICMS | ICMS | TRIBUTOS
4474 SACO ALVEJADO GARI 40X62 63071000] 0102 [5102| PC 2| 450 9.00] 000] 0,00 2,83
1366 DETERGENTE 500 ML LP NEUTRO 34022000( 0500 | 5405 UN 3| 24B| 744 000 000 2,51
881 ALCOOL GEL 420 GR 700 PUMPT 220710101 0102 | 5102 PC 1 1490] 1490 0.00[ 0,00 503
2677 ALCOOL | L LIMPEZA 220710101 0102 | 5102{ LT 1| 698 698 000] 000 2.68
3515 PEDRA SANIT. GEL APARELHO-REFIL 36 G MARINE 38089919] 0102 | 5102{ PC I 1698 1698 0,001 0,00 534
4218 ESPONJA D. FACE UNID EMBALADA 68053090] 0500 | 5405 UN 41 1.20( 4.80| 0.00] 0.00 151

L0 S

DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Pedido: 1575 - Vendedor: BRUNO BARBOSA DE SOUZA

*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento emitido por epp.

optante pelo simples nacional, nao gera direito a credito fiscal de ipi, icms e issqn

“UniNFe | MF-c OPER Source | www,uninle,com,br Trerado em 1 TAM/ZNIT ks 1953 pelo UmIIANEE 3.7, 10 Free | www, umdanie.com.br
RECEHEMOS DE COMERCIAL IH LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 45879, EMISSAO: | 182021 NF-¢

VALOR TOTAL: 60,10 DESTINATARIO: ASSOCIACAQ BOM PASTOR - Rua Capiio Pedro Tavares, 315, Vila Espirito Santo, 18051-330-Sormeaba-SP

45.879
SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




G3331112429797881
3 Consiiltas - Emissio de © t 11/08/2021 12:48:43
! Sa0 de comprovanies
EMPRESA P
SISBE - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i1/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.48.38
0191000191 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR .
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7 W

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAOQ BOM PASTOR

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8073-X - SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA w
CONTA: 5.033-1

FAVORECIDO: COMERCIAL JH LTDA

CPF/CNPJ: 05.097.722/0001-20

VALOR: R§ 60,10
DEBITO EM: 11/08/2021

DOCUMENTO: 081102
AUTENTICACAO SISBB: 8.7F3.BEB.C2D.56E.302

Transagado efetuada com sucesso por: JF101850 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



RECEHEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP, 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENT(:

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

N

NF-e
000.005.694

Série: |

ALEM PONTE
SOROCABA - 5P

Tel: 1532330344 FAX

APELARIA
DEMY
LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP

RUA CEL NOGUEIRA PADILHA, 751

1 - SAIDA

N
Sérfe: 1
Folha: 1 /

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- ENTRADA

5694

ARG

T

CHAVE DE ACESSO

3521 0854 5559 7400 0160 5500 1000 0056 9410 0005 6953

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

htp://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
ou no site do Sefaz (Autorizadora)

NATUREZA DA OPERAGAD:
VENDA

PROTOCOLOD

DE AUTORIZAGAD DE USO

135210919295003

INSCRIGAQ ESTADUAL:
669.133.733.116

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ:

54.555.974/0001-60

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL; (CNPICPE: DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/08/2021
ENDERECO: BAIRRO/MDISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051330 11/08/2021
MUNICIPIO: UF FONEFAX: INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA Sp 15 32244004 15:26
FATURADUPLICATA
CALCULD DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS: HASE DE CALCULO DO ICMS ST VALCR DU 1CMS SUBSTITUICAD: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 99,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO CUTRAS DESP. ACESSORIAS:  [VALOR DO 121 VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 99,60
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO 50C1AL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO: UF:  |[CNPNCPF
9 — Sem Frete
ENDERECO: MUNICTPID, UF:  [INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE MARCA NUMERD: PESO BRUTO: PESO L|(J UIDO
35 0,000 0,000
DADODS DOS PRODUTOSSERVICOS
CODPRODIDESCRICA DOS PRODUTOS/SERVICOS wewsh | cst [cror| unp [ qroe | YALOR | TALOR “1'5_‘:4';" o o :‘é',\!“; “]‘;!]0 o e o
1196  [ARQUIVOMORTO PLASTICO sae1000| 0102 | 5929 | UN 2,000 0,00 0,00 0001800 000 000 000
1120  [CANETA BIC ap0K1000 | 0102 | 5929 20,000 0,000 0,00 0,00 (18,00 0,00 | 000 000
218 [CLIPS CX PEQUENA 83059000 | 0102 | 5929 3,000 0,00 0,00 0,00[I1%00 0,00 | 000| 000
499 PRANCHETA DURATEX A4 4123100 [ o102 | 5929 | UN 10,000 0,00 000 000/|1800[ 000 | 000| 000
CALCULD DO 1SSON
INSCRICAD MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS. BASE DE CALCULO DO [SSON: VALOR DO [580N-
0,00 0.00 0.00
DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Trib aprox RS: 18,93 Federal e 17,92 Estadual

Fonte: IBPT

ca7gi3

ICMS recolhido no cupom fiscal:
Refererite PDV | CFe: 13916

5929: ICMS BC: 0,00 Valor: 0,00

Projeto Criando Lagos.

KCMS Intelligent So

lutions - www . kems.com.br 1.7




G3331112429797881
g i 11/08/2021 12:49:24
Consultas - Emissdao de comprovantes
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASIL
11/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.49.189
019210001851 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
RAGENCIA: 0191-0 CONTA: 74 .410-7
============ = ==SsSSSSSISSsSsS=sS==sSsS3S NI

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ‘!)
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: D3€87-0 - ALEM PONTE ?mw

CONTA: 457-0

FAVORECIDO: LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA
CPF/CNPJ: 54.555.974/0001-60

VALOR: R$ 99, 60
DEBITO EM: 11/08/2021

DOCUMENTO: 081103

AUTENTICACAO SISBB: B.FOA.F1D.D38.021.856

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



RECEBEMOS DE DISTRIBUTDORA XIRU LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADD
EMISSAD: 11082021 - DEST. / REM.: ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 34,00

DATA DE RECERIMENTO

TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000002619
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAD DX EMITENTE

DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

CEP:18020-002 - SOROCABA - 5P
TEL: (15)3326-0423

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA -

(15)3411-0500/99817-8509 distribuidoraxiru@gmail.com

0 - ENTRADA
I - SAIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA PISCAL ELETRONICA

1 3521 (823 5407 9000 0101 5500 1000 D026 1910 0002 1968

N° 000002619 FL.1 /I
SERIE 001

RN R

CHAVE DE ACESSO

ou

Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.briportal

no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

REVENDA DE MERCADORIA

CNPIICPF

PROTOCOLO BE AUTORIZACAD DE LSO

135210919177628 11/08/2021 15:10:01

INSCRICAD ESTADUAL

669935797116

TNSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST THIB

23 540 790/0001-0]

DESTINATARIO / REMETENTE
NUME /| RAZAD SOCTAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/08/2021
[ENDERECD AAIRRD DISTRITO ThP TIATA SATDIA | ENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 11/08/2021
FONE FAN uF TNSCIUGAD ESTADUAL AORA DA SAIDA

MUNICTRID

Sp

SOROCABA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CALCULD DO ICMS VALOR DO TCMS RARE CALC ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DUS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2,51 _ 34,00
VAL OR DO FRETE VAL O N0 SEGLRD NESCONTO OUTTRAS NESP. ACFSS WAL DO I VALDR TOTAL NYA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 34,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF CNEJ { CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE (TEaIE MARCA NUMERACAD PESD ARUTO TESD LIQUITH)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
. IOTAS
I,‘i;_'gm“':‘:, DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO Nem s Jososs | cror [ usn | quast LSl et S R o Sl e e S sl | B -ﬁl‘ s
|66 GALAD 20L LEVISSIMA 2201100¢_0500]5405 JUN 2 12,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
71 FARDO 510ML S/GAS LEVISSIMA 22011004 0500]5405 |FO 1 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 000] 000§ 0,00
sqoon®
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ObsCont: ***VL APROX TRIBUTCS R$ 2.91 FONTE: IBpPT =~
ObhsCont: 0BSxTexto
ObsCont: "Projeto Criando Lacos".

DATA  HORA DA IMPRESSACY | | /0872021 15:10102 - SERVER

GROPHO Informdtica (15) 3231 4744w groppoiniematics com b




G3331112429797881
g - 11/08/2021 12:50:00
Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA
5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.49.56
0191000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPECOVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4445-8 - SICOOB COOPERASO “m

CONTA: 1:525-3

FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA XIRU LTDA

CPF/CNPJ: 23.540.790/0001-01

VALOR: RS 34,00
DEBITO EM: 11/08/2021

DOCUMENTO: 081104
AUTENTICACAO SISBB: E.101.37D.38D.5BB.CE7

Transacgao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



1 b P e R WL L e Bl el e b e e e e e b e
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nNr-g

S — M Q-
JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFIGAGAC E ASSINATURA DO RECEBELOR N - 2679
SERIE: 1
: Y
AOVILELASUPERNERCADOS | DANFE | conTRoLE DOFISCO
e Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
CORONEL NOGUEIRA PADILHA
1234 - SUPERMERGADO Sada: | @ ——
Entrads: 2 o
s e . [ 3521 0817 5556 1500 0187 5500 1000 0026 7910 8176 8044 ]
SOROCABA-SP N ' 2679
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/partal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1 de 1
VATUREZA DA OPERAGAD NUMERD DO PROTOGOLO DE UTILIZACAD DA NFE-& DATA/HORA AUTOREZAGAD
NOTA DE ECF 135210925028080 12/08/2021 15:37:50
INSCRIGAD ESTADUAL INSC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPY )
669739190117 17555615000187
JESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPICPF 1 DATA DE EMISSAD |
ASSOCIACAD BOM PASTOR 07668736000181 12/08/2021
SNDEREGO BAIRRODISTRITD CEP DATA DE SAIDAVENTRADA g
CAPITAQ PEDRO TAVARES,315 ESPIRITO SANTO 18051330 12/08/2021
WUNICIPIO FONEFAX UF WSCH'BE ESTADUIAL HORA DE SAIDAENTRADA
SOROCABA SP | 15:37:22
FATURA
SALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DEJGMS | VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS VALORA DO IcMs suBs. | VALOR DO FCEP [ v ICMS UF REMET VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
40,55 7,30 0,00 ,00 ,00 ,00 151,19 |
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURC | DESGONTO DUTRAS DESP ACESS. | VALDR DO P VALOR PIS VALOR COFING V. ICMS UF DEST VALOR TOTAL DA NOTA )
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .00 00 .00 151,19 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y PLACA DO VEICULD uF CNPJICPF b
(9)Sem frete )
ENDEREGO MUNIGIPID F INSCRIGAD ESTADUAL
JUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTD FESO0 LIQUIDO b
000 .000 000 )
JADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODKGO DESUORIGAD DO PRODUTOQVSERVIGD NCM/SH Ong. CFOP| LUINID. QTDE. VALOA VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALK ALKQ.
'AOD/SERVICO csT UNITARID TOTAL ICMS_ 1CMS 1Pt Icus| el
36607 CAFE TRAD. MELIT500G 090121004 060 |5929] UN 3.000 13,490 40,47 .00 .00 ,00| .00 ,00
36607 CAFE TRAD. MELIT500G 080121004 080 |5928] UN 3,000 13,480 40,4‘! ,00 ,00 00| .00 .00
37145 ACUCAR REFINADO 1KG 170199004 060 5929[ UN 4,000 3,690 14,76 .00 .00 .00] 00 00
124881 FILTR.CAFE RETOR.103 [63079010§ 000 59291 UN 1,000 7,180 7,18 7,19 1,29 ,00] 18,00f .00
124881 |FILTR.CAFE RETOR.103 |s3079010f ooo [5928] UN 1,000 7,180 7,19 7.19 129 00| 18,00] .00
231105 CHA MACA/CAN.QET.10G |21069090) 060 5929[ UN 1,000 10,750 10,75 .00 00 ,00] ,00 00
102277 CHA ERV.DOC.OETK.20G 090982904 000 5929[ UN 1,000 6,090 6,09 6,09 1,10 ,00] 18,00 ,00
102277 CHA ERV.DOC.OETK.20G 090962908 000 5929[ UN 1.000| 6,080 5‘0:9 6,09 1,10 ,00| 18,00] ,00
37087 CHA CAMOMILA 30X10SQ 12119090 060 5929[ UN 1,000 4,190 4,19 .00 .00 00| .00 .00
239870 ADOC.LIQ STEVIA B0OML 21069090y 000 5929[ UN 1,000] 13,980 13,9? 13,99 2,52 00| 18,00, ,00
oV S
JADOS ADICIONAIS
INFORMAGCES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISGO

Inf. Contribuinte: PROJETO CRIANDO LACOS FATURAS: CUPOM FISCAL : 439259 1 : 151,18 11/08/2021 -
Inf. Fisco: IMPOSTOS REFERENTE A ESTA NOTA FISCAL DESTACADOS NOS CUPOMNS: PDV : 6, MARCA : DARUMA
AUTOMACAQ; MODELO : MACH 1; NO DE FABRICACAQ : DROB13BRO000003BTE00; CHAVE :

35210817555615000187590001306374392591279949



G3331112429797881

g B 11/08/2021 12:52:06
Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2021 - AUTOATENDIMENTC - 12.51.46
0191000181 0040

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020210811134645200814818
CNPJ: 7.668.736/0001-81
VALOR: 151,19
DATA: 11/08/2021 - 10:47:58

PAGO PARA: A.o.vilela Supermercados - Eireli
CNPJ: 17.555.615/0001-87

INSTITUICAO: 60701180 ITAG UNIBANCO S.A. ?@

AGENCIA: B073 - CONTA: 00000000000000153051

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R§ 10,00.

Notificacao enviada em: 11/08/2021 10:47:59

DOCUMENTC: 081105
AUTENTICACAO SISEB: B.B817.B48.97C.234.01E

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA

Numero da Nota
00001925

Data e Hora de Emissdo
11/08/2021 14:52:27

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacio

aBald2d4

GEIECED

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: N.F. SOARES COPIADORAS - ME
CPF/CNP): 15.552.808/0001-59
Woun Cory Endereco: RUA MOACYR NASCIMENTO, N°267 - VILA CARVALHO - CEP:18060-170
Municipio;: SOROCABA

Inscricdo Municipal : 000321025

UF: SP

unicipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18065-580

UF: SP E-mall: adm,projetosaicascriandolacos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021
Local da Prestagao do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS

Servigo: 1304 - Reprografia, microfilmagem e digitalizacao.

Tributacdio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Descricao:
IMPRESSAD DE BANNER
Tributavel  [item Unitario R$ Total
SIM IMPRESSAO DE BANNER 30, 30,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
P1S (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
: VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 30,00
Valor Total das Dedugbes: se de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ O R$ * L R$ *
OUTRAS INFORMACOES




inter

|077-9] Recibo do Pagador

Beneficidrio Vencimento
15.552.808/0001-59 - N.F. SOARES COPIADORAS 13/08/2021
Enderego do Beneficiario Agencia | Codigo do Beneficiario
RUA MOACYR NASCIMENTO 267 , VL CARVALHO 18060-170 - SOROCABA - SP 00019/042016851
Data do Documento N® do Documento Espécie Documento Aceite Data ge Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
11/08/2021 1925 ou NAO 11/08/2021 00019/112/0071202161-9
Uso da Banco Canaira Espécie Moeda Quantidade Moada Valor Moeda {=) Valor do Documanto

112 REAL 1 30,00
Informagdes de responsabllidade do beneficiario

Data Limite para pagamento 12/09/2021

(-} Desconto / Abatimento

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

{+] Outros Acréscimos
(=]} Yalor Colwado
Pagador ASSOCIAGAO BOM PASTOR CNPJI/CPF: 07.668.736/0001-81
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315
VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 SOROCABAISP
Beneficidrio Final

N.F. SOARES COPIADORAS

CNPJICPF: 15.552,808/0001-59

Autenticagdo Mecanica

11/08/2021 -
019100191

BANCO DO BRASIL -~

16:02:48
0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

0191-0

AGENCIA:

BANCO INTER

BENEFICIARIO: B
N.F. SOARES COPIADORAS
NOME FANTASIA:

N.F. SOARES COPIADORAS
CNPJ: 15.552.808/0001-58
BENEFICIARIO FINAL:

NF SOARES COPIADORAS i
CNFPJ: 15.552.808/0001~-52
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR
07.668,736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DC PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

81.106
13/08/2021
11/08/2021

30,00
30,00

NR.AUTENTICACRO

5.752.205.07E.434.AD7

=== m——emo=os=o=SES




RECEBEMOS DE ANA PAULA TOSTA TEIXERA ME OS5 PRODUTTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADD

NF=

N®000.000.191

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

s

RUA SALVADOR CORREA, 873 - - JARDIM VERGUEIRO,

ME

ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA

Sorocaba, SP - CEP: 18030130 - Fone/Fax: 1533267793

DANFE

Fiscal Eletrdnica

0) - Entrada

| - Saida 1
N 000.000.191
SERIE: 1

Péagina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

SERIE: |

CHAVE DE ACESS0

3521 0919 3473 1700 0127 5500 1000 0001 9110 D000 0657

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAD

Venda de Produgdo do Estabelecimento

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USD
135211040711957 - 08/09/2021 10:05

INSCRICAD ESTADUAL

669803507111

INSCRICAO ESTADLUAL DO SUBST. TRIB

CNPI 7 CPF

19.347.317/0001-27

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAO SOCTAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 08/09/2021
FNDIERECO HBATRROMISTRITD CEP DATA DE ENTRADASATDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO 18051-330

MUNICTPIG FONEFAX uF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE ENTRADABAIDA
Sorocaba SP

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCLLO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO 1CMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
VALOR D0} FRETE VALOR D0 SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 145,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO UF CNPIATF

9 - Sem Frete

ENDERECD MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPRUIE MARCA NUMERACAD FESO BRUTD FESD Liouno

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COnGo DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO NEMISH st | cror | usin [3153] VLI UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLI [CMS VLE. 111 ﬁl:ﬂ ‘:F'f-'
PT-BLDIVS BOLOS VARIADOS 19059000 foi02 5100 | @ 10000 [ 1450000 145,00
Total aproximado de ributos federais, estadunis ¢
| municipais: 5,80
- y
CALCULO DO ISSQN

INSERICAD MUNICIPAL

330318

VALGR TOUTAL DOS SERVICOS

HASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DX ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




08/09/2021 Evento

Carta de Correcao

[ _ _ ) ) _
| Orgao Recepcao do Evento Ambiente Versao

i |
‘ 35 - SAO PAULO 1 - Produgéo 1.00
. —_ l

| Chave de Acesso Id do Evento
| 35210919347317000127550010000001311000000657 ID1101103521091934731700012755001000000191100000065701
|

Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
‘ 19.347.317/0001-27 08/09/2021 as 12:38:28-03:00
| Tipo de Evento Sequencial do Evento
| 110110 - Carta de Corregao 1

Detalhes do Evento

Descricao do Evento Versao

Carta de Correcao 1.00

| Texto da Carta de Correcao

|| COMPRA REALIZADA EM 25/08
| — —
Autorizacao pela SEFAZ
= — — B
| Mensagem de Autorizacao Protocolo Data/Hora Autorizacao
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 135211041855713 08/09/2021 as 12:40:30-03:00 |

Condigoes de uso da Carta de Correcgao

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Canvenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para |
| regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que '
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; || |
| -acorrecao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; |ll - a data de emissao ou de saida. :

n



2

(53322514262876461
25/08/2021 14:37:53

Transferéncias entre contas correntes BB

EMPRESA
Debitado
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7
Creditado \

[/

Nome PONTO DO BOLO COMERCIO DE .W
Agéncia 6511-0 Nm
Conta corrente 120471-8 cm
Valor 145,00 i Ig
Data Nesta data

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR

“_..para que cr vida em plenitude |

e ad es ¢

- =
- <
R S

Sorocaba, 08 de Setembro de 2021.

Oficio n° 012/2021
Ref.: Edital de Chamamento Publico n° 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICACAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANGAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relacéo ao Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, informo a justificativa referente a Nota Fiscal Eletrénica — DANFE da
prestadora ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME — N° 0191 — R$ 145,00 emitida na data
08/09/2021 referente & compra e o pagamento realizados no dia 25/08/2021. Na data, apés a
compra fomos informados pela prestadora que ocorreu um erro operacional no sistema de
emiss&o da nota, impossibilitando o encaminhamento na data da compra e pagamento. Sendo
assim a nota fiscal foi emitida posteriormente, na data de 08/09/2021 e essa ocorréncia foi
justificada em sistema SEFAZ por meio de uma Carta de Corregao realizada pelo contador da
prestadora. Informo que os documentos citados compdem a Prestag@o de Contas de agosto.

Permanecemos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

[

T -0
tencios

amente,

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Rua Capitdo Pedro Tavares, 315 - Salo 1,Vila Espirito Santo

CEP: 18051-330 -Sorocaba, SP - Fone. (15) - 3212 1965 /3234 1557
pastoraldomenor@terra.com.br

www pastoraldomenorsorocaba org br

Isabel Siiveira Leite Lopes
Coordenadora do Projeto

Registro SEADS/PS n°6207/2007

CMDCA n® 106 CMAS n® 106/2007

CEBAS -Portaria 203/2017, item 103, de 28/12

Utilidade Piblica

Federal Portaria Ministerio da Justica 2053 de 6.8.2009

Estadual Lei 13.687 de 14.09.2009 e Municipal Lei 7913 de 18.2009



RECERENOS DE CLAUDECIR TRIUNFO ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADD N F_e
EMISSAD 250082021 - DEST / REM  ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 204,84 =
DATA DE RECEBIMENTOD [ IDENTIFICACAQ E ASSINATUIUA DO RECEREDOR N 000006650

IBENTIFICACAG DO EMITENTE
DOCUMENTO AUNILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA L.
| R DOUTOR ALVARO GUIAO, 277 - VILA ASSIS - | 0 - ENTRADA — CHAVE DE ACESSO
CEP 180254120 - SOROCABA - SP vyt 1 3521 0807 2418 0200 0132 53001000 00665010 0190 656

I 1 - SAIDA = ! - .
TEL: 3334120 Constlta de nutenticidade no portal nacional da NF
L sl enneidi al nacionl dn ke
N 000006650 ﬂ‘ I /1 www nfe. fazendi.gov br portal
SERIE 001 ou no site da Sefiz Autorzzadiora
T NATUREZA DE OPERACAD h o h - T PROTOCOLD DE AUTORIZAGAD DE U500
VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL J 133210982450337 25/08/2021 13:40:06 _ |
| TNECRICAD ESTADUAL [NETRICAD ESTADLAL TH] SUBST THIR B NP1 CPF -
6OU339001 118 07241.802/0001-32
BESTINATARIO N REMETENTE
ROAE  RAZAD SOCTAL CNP) I CTF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAD BOM PASTOR l 07.668.736/0001-81 2I5/0872021
[TENDERECD — HAIRRD  DISTRITO = T Er DATASAIDA ENTRADA |
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18031-330 25/08:2021
[ sumicimo FONE | FAN o UF [ INSCRICACHESTADUAL HCHEA TIA SATDA
[
| SOROCABA | sp |
l“A —— — e
== NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDG
| DADOS DA FATURA 3745482 204,54 0.00 204.54
DUPLICATAS -
[~ oupticara VENC VALOR | N DUPLICATA VENE VALOR | N DUPLICATA VENT. VALOR | N DUPLICATA VENC VALGH
ol 25082021 204,54 | | ' . B
CALCULO 1O IMPOSTO - _ -
BASE Dk CALCULO DO ICMS VALGR DO IEMS THASE CALE 1eMIs SUBST VALCR DO 10MS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0.00 | 0,00 0,00 204,54
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTO | OLUTRAS DESF ACESS | VALORDOIM ' VALOR TOTAL 1A XOTA =
| 0,00 0.00 0.00 0,00 .00 204,54
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -
HAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT T PLACA DO VEICLLO | WF NI CPF
| 0 - REMETENTE
["ExDERECO - o MURICIPIO WP INSCHICAD ESTADUAL
| !
[ LU ASTIDADE T eseErIE MAREA NUMERACAD PESC BRUTO PESD LI =
| | | S
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ covicono = y ] 2 el - VALOR VALOR | VALOR HASE VALOR | VALOR | ALIDUOTAS |
. r:nnrlal b DESCRICAD DO PRODUTO [ SERVICO NCM(SH [ CSOSN| GFOP | UNID. | QUANT | ukiranio | oescoxto ,_ﬁf,ﬁm | cacions | ress | Ve onST T
60850 | AGUA CLARISSIMA S/ GAS 510ML UND 22011000 0500 (5828)FD | 2.00 7.56) ooa| 1518 000 000/ 000 000, 000
64458 | MINI COCA COLA PET 200 ML UND 22021000, 0500 | 5829 |FD | 200 20 28| 0.00 40,56 | 0,00/ 0,00/ 0,00! 000 000
(1017 | DADINHO 900 GR PC TRADICIONAL 18069000 0500 | 5829 PT 1.00 2838 000/ 2838]  000] 000 000 000 000
[63176 | BALA BUTTER TOFFE 500GR PCT LEITE 17045020/ 0102 | 5620|PT 1,00, 12.98| 0.00| 1298 oool 000 000/ 000 000
{64198 | PIPOCA CLAC 20 GR ¥ |19041000| 0500 | 5929 FD 1,00 22,68/ opo| 2289 ool ool  oool 000l ooo
| 3065 | BISC PRIMOR 15 X 100 GR UNICD 19053100| 0500 | 5828 |UNI | 4.00 2.09| 0.00] 1156 0.00/ 0.00! 0.00{ 000/ 000
| 48283 AMEND GRELHADITOS FD 60UND DE 20081100 0500 5929 PT 1.00 35,19i 000 36,19 0,00 0.00] 0.00| 0,00 0.00/
24GR | | | | I
16743 PEPE LEGAL30GR20UNUNICO 19049000 0500 $828|FD | 2.00 18,29 0.00] 35,58 0,00! 000,  000| ocol 000

- gui
DADOS ADICTONALS

INFURMACOES COMPLEMENTARES . RESER\'J;DFM'T FI&('-D
Cle-SAT Rel;(3321 0807 2418 0200 (132 3900 0439 2400 0833 2098 5670)
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR
12372006, NAO GERA DIREITO AO CREDITO DE IPI, PERMITE APROVEITAMENTO DE
CREDITO DE ICMS NO Vr.: 0,00 CORFORME A ALIQUOTA DE 3.19% NOS TERMOS DO
ARTIGO 23 DA LEI 2372006Val Aprox Tributos R$64.52 (31.534%) Fonte: IBPT
Referente a CFe-SAT:8352 Emitido em:25/08/2021
Chave Acesso: 3321080724 1802000132390004392400083520985670

g ERP < wm A2Saienuae com b



03/09/2021 Banco do Brasil

# G3340311239393561
Consultas - Emissdo de comprovantes 03/08/2021 11:27:18

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.27.18

9191000191 SEGUNDA VIA 0022

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.410-7 - M
-

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA N
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1178-9 - PA SOROCABA SP (EXT)

CONTA: 35.058-1 Q‘@Qﬂi

FAVORECIDO: CLAUDECIR TRIUNFO

CPF/CNP]: ©7.241.802/08001-32

VALOR: R$ 284,54
DEBITO EM: 25/08/2021

DOCUMENTO: 82501
AUTENTICACAD SISBB: 2.489.D20.DA4.63A.1F9

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.24#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBFNOS TE MAGARINE LUIZA S/A CS PRODITOS CONSTANTES DA NOTA FTSCAL TNDITADA ABAIXO NF—G

N* 177292
SERIE 42

JATA OE RECEBIMENTD TOEMTIFICACAD I ASSINATUPA DO AECESEDOR

MAGAZINE LUIZA S/A DANFE
DESITMENTO AUXILIAR
ROD BANDEIRANTES S/N, O -

KM 68 E 760 METROS £ - RID ABAIXO CHAVE DE ACESSO
3521 0847 9609 5008 9785 5504 2000 1772 9210 3611 6061

LOUVEIRA - SP - CEP: 13230000 N®177292

Consulta de autenticidade nc portal naclonal da NF-= www.nfe.
SERIE 42 fazanda.gov.br/portal cu no site da Sefazx Autsrizadors
FOLHA 1/1

HATURERA DA OFERAGAD FAOIOCOLO L& AUIORLEAGAD DE OGO
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEBR TERCEIROS TP:31 1352109857B6372 26/08/2021 07:28:58
INSCRICAD ESTALIUAL IMSC.ESTAIUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CHPS
421021117115 47.360.950/0897-B5
DEBTINATARIO / REMETENTE
[ TOME /RAZRD &0 i CRPa7CIT TATA [ EMIGSAC
ASSOCIAD BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/08/2021
ENDERESD BAIRRD / DISTRITO CEF DATA OA SATDA/ENTHADA
CAP PEDRO TAVARES 315 VL ESPIRITO S5TO 18051-330 26/08/2021
MUHICIPIC FONE FAX o¥ ITNECRICRO ESTAOUAL HORA OF SATDAJENTRADA
SORCCABA | (15) 3212-13965 5P l 07:28:50 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Wis. Suplicets/Parzels Ve Lants \ [ | Wim. Suplizite/Perzels l [I—r——— | eler l Wan. Duplicata/Peteeis J [ p— J TP
CALCULO DO_INPOBTO
BASE UE CALCUL. DU SGME VALDR Do 10Ms BASE 0L CALLULO Do I0ME =7 | VALOR 00 10M% 5T VALOR APRONIMALD UGG TRIBUTGS | VALDR TOTAL D05 PRob.Tis
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,50
VALGR DC FRETE VALGR O GEGURD TESCORTS TUTRAE DESPEGAE ACESSORIAS VALGR Do 181 VALGE TOTAL OA WOTA
6,00 0,00 0,00 35,80
RAZAC SOCTAL FRETE 7OR SONTA CODIGo ANTT TLACA DO VEITULD [ 4 TP / TPF
0 - Remetente
ENDERELT Mmicirio UF THOCRICAD ESTAUUAL
QUANTIOAIE ESPFECIE WARCA NUMERAGAC FEST BAUTO PEDO LIQUIDD
1 |VOLUMES 0,380
DADOS: DO / SERVIGO
SCRICAD 0O PRODUTO / SERVICO| NOM/sSH |csT |cFos| oWin UTOE VL. UNITARIO VL. TOTAL a:;gﬁﬁrc VL. ICM& V. ITL
REVOBE GENEROAA, A NICA HA A019900 | 14s (2202 Fo 1, 0000 7,900 27, 90 nnn 7,00
L3
E ! )
CALCULO DO LSSQN
INSERIGAS MUKICIPAL YALOW TOTAL DOE SERVICDS HASE 08 CALCULO DO ISEQM VALOK DO 1ESQK
0,00 0,00 0,00
DADOE

ADICTOMAIS
IRFCEMAL Tis COMPLEMENTARES

WEEERVAG AQ FlSco
Valores totais do ICME Intersastadual: DIFAL da UF destino RS$0,00 « FCP RS0,00; DIFAL da OF
origam RSD,00.

Inf. adic. Fiaco: ¢

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R311,286(31,45%) Fonte:IBPT FEDERAIS 13,45%,ESTADUAIS
18, 00%, MUNICIPAIS ON/HAC INCIDENCIA DO ICMS CFE ART. 7, INCISO XIII, CAPITULO II
RICMS/SP/NUM. PEDIDO:705613496 / CODCLI:92424341 / LOTE:2852292 / CODVENDR:$§001
0BS.PED:REF. : (15 } 996055325 / CELULAR:15~896055925 / MODAL: cOU




26/08/2021

P

INDICADA AC LADD

RECEBEMOS DE DISAL - DISTRIBUIDORES ASSOCIADOS DE LIVROS S,A, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

DATA DE RECEBIMENTO

L

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ASSOCIACAO BOM PASTOR

LI

1 &

NF-e
001,363.814
SERIE: 1

CLIQUE
BOOKS

DISAL - DISTRIBUIDORES
ASSOCIADOS DE LIVROS S.A.

TEL.:(11)3226-3066

AV. MARGINAL DIREITA DO TIETE, 800

VILA JAGUARA
SAO PAULO - SP - CEP.05118-100

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1 - sAiDA
2 - ENTRADA

SERIE: 1 FL.

1/1

CONTROLE DO FISCO

miy |

no. 001.363.814

(" HATUREZA DE

OPERAGAO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU REC. EM CONSIGNAGAO

26/08/2021 10:20:18

INSCRICAO ESTADUAL

104,981.595.119

\

I.E SUBST.TRIBOUT.

C.N.P.J.
62.277.041/0001-87

w PROTOCOLO: 135210986784384
p

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW. NVE. FALENDA.GOV. BR

J L 35.21.08.62.277.041/0001-87-55-001-001.363.814-140.031.562-1

J

DESTINATARIO/REMETENTE

(" NOME RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAOD BOM PASTOR

1749156

cwPJ / CPF
07.668.736/0001-81

(DaTA DE EMISSAO

26/08/2021

ENDERECO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES , 315

BAIRRO/DISTRITO

VILA ESPIRITO SANTO

cEp
18051-330

DATA SAIDA

26/08/2021

MUNICiPIO

_ SOROCABA

FONE / FAX

(015) 3321-0082

uF

INSCRICAO ESTADUAL
Sp

J

HORA DE BAiDA

FATURA
-

Adlantamento:

RS 36,33

A VISTA
L

26/08/2021
R$ 0,00

CALCULO DO IMPOSTO

(" BASE DE CALCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALCR DO ICMS ST

0,00

VALGR TOTAL DOS PRODUTOS

37,00

VALOR DO FRETE
8,95

N

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

9,62

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

36,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

(RAZAO SOCIAL
SEDEX

FRETE POR CONTA
DESTINATARIO

CADIGO ANTT

CNPJ/CEF

ENDERECO

MUNICIPIO

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE
: |

L

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERAGAO

PESO BRUTO

0,125 Kg

PESO LIgUIDO

0,125 Kg
J

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

cOn . PRODUTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS

HOM/SR car

CYOF UNID, QTDE.

V.ONIT,

OESC.

V.UM.LIQ V.TOTAL

BC . ICME

V. I0ME

Li=

MIPD VL.IPI

9786556160962

FALAS SISTEMICAS PARA CRIANCAS - Ed.: MIX

49011000 041

§.115 |UNID) 1

37,00

26,0

27,38 27,38 0,00

0.00

0.00 | 0,00

2 LIgO 1oy, INCISO C
* NAO ACEITAMOS D

IMUNIDADE TRIBUTARIA DE ACORDO COM O ART. 7, INC. XIII DO DECRETO

45.490/2000

/ IMUNIDADE TRIBUTARIA DE ACORDO COM O ART. 7, INC, XIII DO DECRETO
45.490/2000

Lel n® 12,741/2012 Trib apro ETC.... Trib eprox R$: 1,55 Fod, R$: 6,66 Eat

J

24/08/2021 14:31

Separador:

gustavo,oliveira

Conferente:

gustavo.oliveira

Nimero do Pedido: 4930157 | LU-10643704¢ OPERADOR: B2C

Desenvolvido por Eriv Sistemas - www.eris.com br



Recehemis de pai7 - Printing Solutions & Internet 7 5.A. 05 produtos elou servigos combintes da NFe ihdicada ao lido NF-e
Enussiion 31/08/2021 Dest/Reme. ASSOCIACAQ PASTOR Valor Total 19,38 a %
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N®000.066.210
Série 003
psi7 - Printing Solutions & DGCUPNMX%M da
__ : Internet 7 S.A. Nota Fiscal Eletronics '
" "::3!1;“'1 RUA SECUNDINO DOMINGUES, 300 - JARDIM {f ; E:E'\D“ m CHAVE DE ACESSO :
V% INDEPENDENCIA - SAO PAULO - SP - CEP s 3521 0813 4801 8500 0120 5500 3000 0662 1010 9884 1210
- 03223-110 N° 006.066.210
Fone: (11)3928-4900 SERIE 003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
it psi7 com br Folha 1/1 www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
SATUREZ A DA OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Vendas 135211007801136 31/08/2021 11:09:07
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NP
147950804117 13.480.185/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
WOME ¢ HAZAG SOCTAL CRPIECPF DATA DA EMISSAD
.ASS()('IAC.BL() PASTOR 07.668.736/0001-81 31/08/2021
ENDERECO HAIRRO  DISTRITO CEp DATA DA SAIDA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 31/08/2021 |
MUSICIIO LF THLEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (99199999-9999 11:08:03
DUPLICATAS
Numero 001
Vencimeny  23/09/2021
Vilor R3 19,38
CALCULO DO IMPOSTO
HASE BE CALIULD IO ICMS VALDK PO ICMS HASE DE CALCULD DO JCMS SUBSTITUICAD VALDR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PFRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0.00 12.34
W ALEIM L0 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESIESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOK TOTAL DA NOTA
7.90 0,00 0,86 0,00 0,00 19.38 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | WAZAD SUCTAL FRETE I'OR CONTA COMOO ANTT PLACA DO VEICULD u¥ CNPIICYF
SKYHUB MAGALOG 0 - REMETENTE
ESIRELTY LN ¥ INSCRICAD ESTADUAL
SAD PAULO SP
QUANTILADE [E.‘bl'}_{'li. MARCTA NUMERACAD PESO HRLTOD VESO LIQUIDD
1 0,500 | 0,500 |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
| canen y . S " - VALOR VALOK VALOK BASE DE VALOR VALOR  |ALIQUOTA % ]
PRODLTO DESTRICAD DO PRODLUTO / SERVICTD NOCMSH CST |CFor|LUNID QTnE UNITARIO DESCONTD LIQUIDD CALC. ICMS ICMS w TeE m
AI1SR3IAZITITR |CADERNG DE EXERCICIODS DE COMUNICACAD NAD| 40015900 141 |5102| un 1,00 12,34 0.K6 11,48 0,00 00 a,00] 0,00 | 0,00
VIOLENTA COM AS CRIANGAS + MARCA PAGINA
Burras: 9TRKS 32004041
-

Wo

DADOS ADICIONAIS

PFORAMATORS COMILENENTARES

Valer Aproximado de Tributos RSE28011,15%) Fonte: IBPT/empresometro.co

Venda N IONSIZEE de Z4MBA02 1 ax 21,07 Pedido N* 100402661 #5ite LU-10643 70460297042 Crygem: Magalu

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 1110872021 11:08:05

Allernativa Sistemas - www. aliermativasistenias com b
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....................................................................................................................................................................................

HBanca

Santander |033-7 | 03399.07362 81300.000023 51480.101016 5 87240000009151

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualguer banco até o vencimento 26/08/2021
Beneficiario Agéncial Codigo Beneficiario
Magalu Pagamentos LTDA 0279/0736813
Data do documenio N. do documento Espécie doc Acalle Data processamento Nosso Numero
24/08/2021 0000002514801 02 N 24/08/2021 0000002514801
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor documento
101 RS 91,51

Instrugies {-) Descontos/Abatimenlos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

*** VALORES EM REAIS *** (-) Qutras dedugdes

ATENCAO:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. (+) Mora/Mua

Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao T OUBoR SoEeaTe

(=] Valor cobrado

Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - CPF/CNPJ: 07668736000181
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA - SP - 18051330 :
Sacador | Avalista Cﬂd|an de baixa

TR e AmnT s
III I|I|II|I III ‘ N Autenticagio Mecéinica / Ficha de Compensacdo

....................................................................................................................................................................................

e3/e9/2e21 - BANCO DO BRASIL - 11:29:@3
019100191 eez6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 74.410-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

©83359873628130000002351480101016587240000009151

BENEFICIARIO: :

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA s Wm
CNPJ: 17.948.578/0001-77 mm.
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA wc{)\l

CNPJ: 17.948.578/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAQO BOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO B2.582
DATA DE VENCIMENTO 26/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 91,51
VALOR COBRADO 91,51

NR.AUTENTICACAO 7.C75.F57.B36.DE4,.F98




Numero da Nota

L Prefeitura de Sorocaba 00000388
'Y\ r ? DA FAZEN Data e Hora de Emissdo
S SECRETARIA DA FAZENDA 25/08/2021 16:43:18
€2" % "=y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificacio

eB8ed9487
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
= CPE/CNP): 10.823.519/0001-23 Inscricio Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAOQG -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao

REFERENTE mx:ks DE ADMINISTRACAQ ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LACOS.
[Fributavel  fitem Qtde| Unitario nsl Total R$
SIM FERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS, 1 200,00 200,00

m.s@*"“

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das Deducdes: orasa de Calculo: Mliquota: r/alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 200,00 5,00% R$ 10,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributagdio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacéo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe; 10/09/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selegéo e colocagdo de mdo-de-obra.




19/08/2021

~BRE.

ESTAGIO & EMPREGO

e h

Portal ABRE - Emprego e Estagio

i PRESTADOR DE SERVICOS

| TOMADOR DE SERVICOS ||

(LEGENDA) TIPO

Razdo social: ABRE - AGENCIA BRASILEIRA DE ESTUDANTES LTDA.
CNPJ: 10329228000183

Endereco: RUA: Monteiro Lobato, 1214

CEP: 87050280

Cidade - Estado: MARINGA - PR

Unidade Municipal: ABRE - SOROCABA Data Vencimento:

Pgto Bolsa pela ABRE: NAO

Numero do Documento: 198431

Empresa: ASSOCIACAO BOM PASTOR (M) Mensal (Estagiario)
CNPJ: 07.668.736/0001-81
Cidade - Estado: SORQCABA - SP
Convénio n°:22691

(E) Eventual (Estagiario)
(R) Rescisdo (Estagiario)

(F) Encerramento TCE (Estagiario)

(T) Trainee
(1) Jovem Talento

(D) 132 Bolsa (Estagfdrio)

Pgto Aux. Transporte pela ABRE: yﬁo (C) Encaminhamento Candidato

Incidéncia de Aux. Transporte: NAO

Incidéncia de Bolsa Contratada: NAO

(FR) Recesso Remunerado

[ DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

| De Acordo com a CLAUSULA QUARTA do Contrato de Concessdo firmado entre a ABRE - SOROCABA e ASSOCIAGAO BOM PASTOR, relacionamos abaixo
| os nomes dos estaglarios & valor das respectivas Bolsas de Complementacdo Educacional, e taxas de contribuicdo referente a contratagdo de estaglario,

I jovem talento e trainee.

Tipo| TCE |Contratado/Estagiario Ref:réésncia cc CPF I-Icoarréﬁ'laa Co:t‘:last: d Bolsa |VI|.Transporte Contr-:-:uic;in
1 M 143500 8 IIEIROZ oejzoay, B9 WA g0 700,00 700,00 0,00 100,00
2 M dasson DR AOORCUSDE  ogpony  H8 45201688 g 700,00 700,00 0,00 100,00
Soma dos Valores: 1.400,00 1.400,00 0,00 200,00
Status Atual: Preenchimento Folha Valor Total do Boleto Original: 200,00

Imprimir

L M.W
e

https://www.portalabre.com.br/ManutencaoCobrancaFolha.do?action=consultarFolhaEmail&mail=true&cdCobranca=75Ew0uDX7hg=

i



~NBRE

ABRE - SOROCABA
CNPJ: 10.823.519/0001-23
Celular/WhatsApp: 15991445165

IITELISINCIA M 3 T § mraseo E-mail: sorocaba@portalabre.com.br
H m.or
655-6
Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/08/2021
Enderego Agéncia / Cédigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 1009 andar, Bela Vista, S3o Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
DM N 19/08/2021 500/12033273
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
500 R$ 200,00
(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras Dedugdes (*) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador ~ CPF | CNPJ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
Beneficlario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23
Demonstrativo Autenticagdo Mecénica

y 21 -

3 ha

= n
c

y
¥

}
O

8
0

=N

w o

/
C

1

C

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE

CLIENTE: ASSOCI?

E
0

BANCO

Do

NOME FANTASIA:
ZEMO PAY TECNOLOGIA

CNPJ: 28,101,612/0001-80

ENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS

" 19 /00N <27
CNPJ: 10.823.519/0001-23

PAGADOR:

LTDA

BRASIL - 14:44:45

TITULOS

EM PAGAMENTOS L L W
i 3

IA EM PAGAMENTOS L m

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMEDN

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACRO

30/08/2021
25/08/2021
200,00

200,00




25/08/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

f( o ¢~ CEP:18051-290
MC&C Municipio: SOROCABA UF: SP

e Wi Prefeitura de Sorocaba 00003738
O3 r ? Data e Hora de Emissao
85 oA SECRETARIA DA FAZENDA 25/08/2021 15:58:45
€27 °»y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cCidigo de Verificacio

3a69f5c7
PRESTADOR DE SERVICOS
AN Nome/Raz3o Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
“] CPF/CNPJ: 03.228.177/0001-38 Inscricio Municipal : 000110849
\_/ Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

Descricdo:
hSSESSORIA CONTABIL |, FISCAL E TRABALHISTA - AGOSTO/2021 - PROJETO CRIANDO LAGDS
Tributdvel [item Qtde| Unitério R$| Total RS
SIM ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA 1 400,00 400,00
I :Ic N , - gU
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
) VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
Nalor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: o;llquuta: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 400, 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

htips:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODYzOTA0OTk=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

i



@ bradesco ‘ 237-2 | 23790.15205 91237.000004 02018.334900 2 87280000040000

Local de Pagamento Wencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, 30/08/2021
Beneficiario
MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38 Agéncia/Cddigo Beneficiario
AY DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA » 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SORODCABA - SP
Data do Doc. N* do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso numero
25/08/2021 082021 DM N 25/08/2021 09/12/370000002-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 R$ 400,00
Pagador ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736,/0001-81
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - ViLA ESPIRITO SANTO
18051-330 - SOROCABA - SP
Beneficiario final.  Néo infor mado Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

TrErssssssses e ---.-----.on.-;...--.---...—--..o.----..-.----..-.----..o----...----..a.---uo-.--.-..ﬂ----...--n.-

e -2

26/08/2021 - BANCO DC BRASIL - L3:63;§:
019100181 2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR W
RGENCIA: 0191-0 CON ij_:t___

Emromo—===—aooo=o—==—=soooo

BHCO BRADESCO S.A.

1
HOME FANTASIA:

J: 03.228.177/0001-38
ICIARIO FINAL:

aom
B

NPJ: 03.228.177/0001-38

) BOM PASTOR
07.668.736/0001-8B1

NR. DOCU

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO




26/08/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

LA Prefeitura de Sorocaba 00010838
S l'? Data e Hora de Emissao
(S - SECRETARIA DA FAZENDA 26/08/2021 10:45:50
€27 "xy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacio
aBed7b53
PRESTADOR DE SERVICOS
= Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNP]: 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N2458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

jNome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

0:

VICO DE MOMITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTD DE 2021.
F. PROJ. CRIANDO LACOS.

Tributavel F:m Qtde] Unitario ::i Total R$
SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2021. 1 165, 165,00
]t l 5 W
[ ]
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Malor Total das Deducbes: Base de Calculo: liquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * RS *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N,
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

hitps://www.issdigilalsod.com.brinfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0DYOMTUxMzA=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== mn



RECIBO DO PAGADOR

M Banco Itai S.A. ' 341-7 , 34191.57007 04270.451174 80285.000008 1 87280000016500
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nio bancario mesmo apbs o vencimento. cncument;o /08/2021
Beneficidrio A géncia/Codigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL. 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
|Data do documento  [Nm. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero

26/08/2021 9450 DSI N 26/08/2021 157 /00042704
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 165,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE...__. 2.00% AO MES

NF 10838

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP

agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
neficidrio final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

26/08/2021 -
015100191

BANCC DO BRASIL =~ 13:54:19

0008
COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA:

ASSOCIACAC BOM PASTOR
01%1-0
ITAU UNIBANCO S.A.
34L915700704210451l74&32850000091372800C00L6500
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65
BENEFICIARIC FINAL:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65
PAGADOR:

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO 82.602
DATA DE VENCIMENTO 30/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2021

VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADO 65,00
NR.AUTENTICACAQ 2.3CE.BE4, 89F DSB.E}5

LSOROCABA




de For¢a e Luz

Umaempresa do urup:-."l'.‘ 1 }u_u-!q-ﬁ

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO BOM PASTOR Conta de Energla Eitrics
R CAP GRANDINO 251 Data de Emissao: 20/08/2021
JD PAULISTANO Data de Apresentagao: 23/08/2021
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N® 21003864 1568
Leitura Proximo Més: 22/09/2021

Lote  Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
14 SORBUG69-00000603 210573392 710031144 BFBB.8B4E4. AABB.AB49.5AB5.5A3A.18D5.EF55
Mantenha sens dados sempre stunlizados, alguns itens determinam » tarifs ¢ tributagio de sus faturn de energia clétrica. Solicite oy servigos disponivels em nosso site com rapidez

€ segurangi e reserve maks tempo parcs voct em seu dia-a-din. Mais inf acesse o endereco gue consts no verse de sus conti

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNPJ: 07.868.738/0001-81
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICAGAD: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atlvidades - Bifasico 220 /
12TV

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 10031144  'WSTALAGAO AGO/2021 23/09/2021 130,89
www.cpfl.com.br e 2026730952

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Més  Quant.  Unid. Tarfacom Valor Tok
Ref. Faturada Med. Tributos RS “'“F”"‘““

Base Caicule Alig. ICMS Baso Calculo PiS COFINS
ICMS RS cms PIS/COFINS 0,75% 34T

115

[ ]
0805 Consuine Use Sistema OWH) TUSD AGORY 162000 KW 034852099 58.59 .55 18.00 0.8 56,56 042 198 Vermeiha P2
0801 Carmuma - TE AGORY 13000 kiWh 0.33860404 54,53 5453 18.00 .82 54,53 o4 1.88 10 Duas
0601 Adicional de Bandeira Vermeing AGOTY R wre 18.00 1% 07 018 ooy Vermwina P2
Totnl Distribuidars 130,89 200

C

bl e =l

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURAS

2021 AGD  e——— 192 W0 corwmo TUsSD T L Enorgla  Leltura Leitura Faior  ConsumoTexa de Porda  Loltura
JUL  e— 114 30 Carmana KWH 027175000 0230100000 20002029 2110772021 Multipl. [Wh] "] Préximo Mis
JUN  e— 10 28 210573362 Atve 58821 58459 1.00 162 22092021
A —— 8 xR
ABR — 25 30
AR D8 N
FEV S— /7T 0
A ——— 20 N

2020 DEZ e——— a2
NOV  — 256 a3 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

—_——
‘;‘E’I — :s : Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AGD  —— 201 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (RS$) ata de Vencimento

Conta ca Energia Elétrica 210038641968 130,89 23/09/2021
N 078236304 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

F S G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL D2 334 - VILA JARDINI
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO

00018 308301103165 6 Autenticagao Mecanica

8367000 34577236025 100386419681
—
cpfl piratininga




26/08/2021 Banco do Brasil

z G337261341028507019
Boletos, Convénios e outros 26/08/2021 13:59:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2021 - AUTO-ATENDIMENTO -  13.59.54

9191000191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-0 CONTA: 74.410-7
EFETUADO POR: ISABEL S L LOPES

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83670000001-8 30B890118316-5
63457723682-5 100838641968-1

Data do pagamento 26/088/2021

Valor em Dinheiro 13,89
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 130,89 QJ\’ .

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. ?‘@@

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb



FGTS

FLUNGO CE GARANTIA DU TEMPO DE SERVCD

FIP — SEFIP 8.40

24410 >

Centro de Custo

Projeto Criando Lacos 1.841,60

(Projeto Girassol -Z0 | RS 2.806,96
Associacao Bom Pastor | RS 138,63
Pequeno Cidaddo RS 143834
AB Brasil RS 160,00
SCFV 06 A 11 Estadual | RS 1.067,08
SCFV 06 A 11 Federal RS 161,65
SCFV 06 A 11 Municipal | RS 3.165,18
SCFV 12 A 17.Estadual | RS 1.050,05
SCFV 12 A 17 Federal RS 309,10
SCFV 12 A 17 Municipal | RS 4.462,2

16.600,79

89:48:44
nees

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

3e/e8/2021 =
819100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-2 CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e8/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231 434
VALOR TOTAL 1.847,60
¥#wwx=  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: P191-8 CONTA: 231.4324-7

550.191.000.074.410

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD ©.D28.94F.37C.965.582

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.14.89
81910600191 SEGUNDA vIA 8819

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85840000166-0

98780179218-7

50765605080 -7 76687360001-8
Data do pagamento 38/e8/2021
CNPJ/CEI/CPF B87668736/0001-81
COMPETENCIA 08/20821
CODIGo RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/89/2021
VALOR DEPOSITO 16.6080,78
Valor Total 16.509:?8

883001
AUTENTICACAO SISBB:

2.3EC.248.AE4.835.3F6

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

09:49:06
aepl

3e/es/2e21 -
819100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.898-5
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e8/2e21
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.806,96
#¥we=*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

558.191.@00.073.890

1.F37.0888.52A.952.A49

NR. DOCUMENTO

VR .AUTENTICACAD




iB/08/2821 - BANCO DO BRASIL - 09:49:38
e191ee191 SEGUNDA VIA 0e1e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @181-8 CONTA: 1081.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 38/88/20821
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 138,63
wx¥x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.060.101.754

NR.AUTENTICACAO 2.DD4.A51.5DC.868.E7C

38/088/20821 - BANCO DO BRASIL - 89:49:38
819100191 SEGUNDA VIA eele
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 38/88/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.0080.231.434
VALOR TOTAL 168,08
#wsd¥=  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

556.191.600.161.754

5.C43.7A0.94A.868.18E

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

3e/08/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:51:28
919188191 SEGUNDA VIA aee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.518-8
ahTA DA TRANSFERENCIA 3e/e8/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 161,65

sxxxxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA:
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

3e/e8/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:52:12
SEGUNDA VIA aees

8191680191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©8191-0 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.858,085
wwwws*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

231.434-7

550.191.000.0873.518

4.07F.8D4.62F.89D.F9B

231.435-5

3e/e8/2e21

558.191.000.231.435

C.B65.1DC.817.C3A.E28

3e/e8/2e21 - BANCO DO BRASIL
919100191

- 89:58:24
SEGUNDA VIA ee11

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA:

i sl 1€1.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA ) 39/98/;;;;
NR. DOCUMENTO 556.191.800.231.43a
VALOR TOTAL 1.438,34
"F=E**  TRANSFERIDO PARA: ' '
CLIENTE: ASSDCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: B191-@ CONTA:

- 231.434-
NR. DOCUMENTO o

NR.AUTENTICACAD

550.191.000.101.664

7.66E.FA5.307.C6E.E3D

30/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:51:02

a

191608191 SEGUNDA VIA aae3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 238.533:?
Tath DA TRANSFERENCIA 38/68/2021
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 1.067,08
sxxsex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

55@.191.000.238.536

D.5A3.0857.8F5.87C.6E6

NR.AUTENTICACAOQ

38/88/2821 - BANCO DO BRASIL - 89:50:45
919169191 SEGUNDA VIA 0013
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e8/2021
NR. DOCUMENTOD 558.191.800.231.434
VALOR TOTAL 3.165,18
#ew**r  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: §191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD

550.191.000.231,433

8.51D.1DB.698.C37.569

3e/es8/2e21 =

BANCO
919100191 DO BRASIL

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- 89:52:31
8ee2

CLIENTE: ASSOCIACAO BoM PASTOR
AGENCIA: 9191-¢ CONTA :

SEENGIA: B 73.511-g
DATA DA TRANSFERENCIA T
NR. DOCUMENT e
o Dok 0 550.191.080.231.434
TEEEES TRANSFERIDO PARA: i o
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-p CONTA:

NR. DOCUMENTQ : o

B 550.191.08@.8?3.511

ﬂ.3D8.SBS.EBE.?94.316

NR.AUTENTICACAO



24U10-

D& RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB SUIA DA PREVIDENCI SOCIAL - GPS
SEFIF B A TAB. 42 DATA: 27/08/202 HORA: 16:03:14 3 = CODIGYO DE 2305

HEEE - COMPETE 8/202
315 SALR 1
5 - IDENTIFICADOR a68.736 1-81
18081-33 8
SF
{ Gt Z 9263 "}
AR 3 -~ » £ = ATAD B THZA (4 = o =
Tl W, /. 8 g L0 INSS 5.920, 26
1 'r! L J ] A S
(X
2 - VENCIMENTC ! =
VALOR
USO EXCLUSI INSS Bt e
cOnP
VEDADA A UTILIZAGAC DA GPS PARA RECOLHAMENTO % — VLR CUTRAS ENTIDADES 4
E VALOR INFERIOE AQ ESTIFULADC EM
10 - AT MONETARIE 0,00
INSS.A RECEITA QUE RE
ROS /MULTA +
55 JTAL
- 41 =} REECADADO 15

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALCR

AUTENTICAGAO MECANICA
OLHIMENTO NC PRAZ
[(FSB00000TS0 | [ Z02E02702304 | [ SOTREET3E00Z |[ DISIZ0ZI06S
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

= @ o . 38/08/20821 - AUTOATENDIMENTO - 11.14.09
~entro dP Cllbto Lis-g 8191008151 SEGUNDA VIA pees

Projeto Criando Lacos | RS 2.107,22
Projeto Girassol - ZO RS 3.280,08

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

- iae3 . 3 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Associacdo Bom Pastor | RS 139,46 g 2t.akT

Pequeno Cidadao -RS 093550,?4 el e T e = e

y J N Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

AB Brasil RS 163.50 N\, Codigo de Barras 85800000159-@  20260270236-4
[ 2 732 N\ 50766873608 -2 81812021889-7

SCF‘«. 06 A 11 Estadual | RS 1.232,56 \\\ P sy

SCFV 06 A 11 Federal RS 165,35 valor Total 15.920,26

s = - S e S P N0« g g g

SCFV 06 A 11 Municipal | RS 3.276,57 \ e, dia

SCFV 12 A 17 Estadual | RS 1.064,02 \ AUTENTICACAO SISBB: 6.09E.8A1.5C0.20D. 349

SCFV 12A 17 Federal | RS 301,40 7

S\ ,"” } = L/ ¢ 7 Y /A

SCFV 12 A 17 Municipal | RS  4.540,84 — £
TOTAL RS 15.920,26 v A gkm.@f‘“’”

ESTA SENDO DEDUZIDO NO VALOR TOTAL DA GUIA DE INSS O
EDITO GERADO DO CDC PEQUENO CIDADAO, REFERENTE AO ?ch‘m ,
/

LARIO MATERNIDADE. (=" /]
LATORIO E ARQUIVO SEFIP EM ANEXO.

— 38/08/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:49:86
3e/es/2e21 - BANCO DO BRASIL - 89:48:45 819100191 SEGUNDA VIA epe3
819100191 SEGUNDA VIA 0082 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
: AGENCIA: 9191-@ CONTA: .89@-
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 74.410-7 Somamasaoo = I — ek
EEE=E==SSS S CSCSEES=SSSSSSSSSS=S====co === ==== DﬂTﬂ Dﬁ TRQNSFERENCIJ\ 30 a
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e8/2021 NR. DOCUMENTO 558,191 aaafzgizggi
NR. DOCUMENTO 558.191.800.231.434 VALOR TOTAL o i zaé o8
VALOR TOTAL 2.187,22 FHwxxs  TRANSFERIDO PARA: o
*esssr TRANSFERIDO PARA: CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO " .
i 558.191.000.073.
NR. DOCUMENTO 55e.191.eee.e74.41¢ ______________________________ - s

""""""""""""""""""""""""""""" NR.AUTENTICACAO A.D4E,180.A7C.CFS.
NR.AUTENTICACAO 2.0814,.302.1FC,1DA,.FF5 a 8




3e/e8/2e21 - BANCO DO BRASIL - B9:49:38
819180191 SEGUNDA VIA 8609
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 38/08/2021
NR. DOCUMENTO 55@.191.000.231.434
VALOR TOTAL 139,46
"*TEEs TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: p191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ F.GF?.QEG.SQG.I?G.A;;

38/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:51:02
819100191 SEGUNDA VIA 0083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 38/e8/2021
NR. DOCUMENTO 55€.191.800.231.434
VALOR TOTAL 1.232,56
#wwws*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-90 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD

5.9D1.13A.316.791.2BE

= - = STNYMOEHT
38/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:50:45
819180191 SEGUNDA VIA eea7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©8191-@ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/e8/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 3.276,57
FrE¥r= TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.e08.231.433

NR.AUTENTICACAO

4.2BF.01F.9E8.627.277

Transacao efetuada com sucesso por: 15910716 JOSE ROBERT

3e/aes8/2e21 - BANCO DO BRASIL - @9:52:31

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

819180191

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 38/08/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434

301,40

VALOR TOTAL
*xxaw+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

CONTA: 231.434-7
558.191.086.873.511

A.E15.E24.6EB.5C0.8FC

38/e8/2e21 - BANCO DO BRASIL - 89:49:38
819100191 SEGUNDA VIA ge1e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-p CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 39/98/2;;;
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
VALOR TOTAL 163,50
S*%**r  TRANSFERIDO PARA: '
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @8191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD ?.654.941.931.;;;?;i;

e
e

© TS ROBERTI
38/88/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:51:29
819180191 SEGUNDA VIA ee2e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©1921-8 CONTA: 73.51@-8

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DDCUMENTO

3e/eg/2e21
550.191.600.231.434

VALOR TOTAL 165,35
#E¥x**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR .AUTENTICACAO

55@.191.000.873.510

----- meoT
38/e8/2021 - BANCO DO BRASTL - 89:52:12
8191e0191 SEGUNDA vIa 0ea3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-9 CONTA; 231.435.5
DATA DA TRANSFERENCIA 36/9;/28;:

NR. DOCUMENTO

VALOR T, 556.191.999i231.434
FEEERs  TRANSFERIDO PARA: N
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-p CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

559.191.698.231.435

Z.IBB.FBB.IAD.BSB.

E82

-—_—
-

[ DHRFR‘[



30/08/2021 Banco do Brasil

s G335300840237201043
a-J Pagamento de salarios - Liberacao de folha de pagamento 30/08/2021 09:11:12
Dados do pagamento o
g
Conta do débito  74410-7 U . .W
Data pagamento  30/08/2021 HN D
::’;;r:g‘;: 2 23.471,55 P@m
Dados dos favorecidos
Nome !/ Agéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 8962-0 35204-2 0,00
BRUNA TARDELL| MORAES 6962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 376,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.379,52
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA 6962-0 48538-X 0,00
SHIRLEI SILVA 6962-0 42167-7 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 7612-0 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 9954 54382-9 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
MAISA RODRIGUES DE CARVAL 6962-0 50065-8 676,67
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 4912441 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34968-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 248157 0,00
JULIA QUEIROZ MATERIAL 420-0 27491-7 676,67
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 29238 36304-9 2.030,10
MICHELE DE OLIVEIRA ALME] 6962-0 32519-8 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0,00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 38629-4 2.854 81
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 2.854,81
WANDERITEI DA SILVA LEITE 6862-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 323186-0 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.869,03
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 1512-1 459364 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.869,03
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2.030,10
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2823-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
LUCY RAZERA 6862-0 42128-6 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6862-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 2.854,81
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#template/~2F pagamentos~2FPG7 1.bb%3F disponivelCelular=sim 1/2



30/08/2021 Banco do Brasil
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

np@w%

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pagamentos~2FPG71.bb%3FdisponivelCelular=sim



ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CI\PJ.OT.BGB.?36!OUU1-B_1 . Agosto/2021
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305

Depto . PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigao

Referéncia

Vencimentos

Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,18
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.868,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
B Lo 30 ;0K 1 2024
LT Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO

416 ANA PAULA MARTINS DE FRETAS TESSUTTI
Cargo : ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA - SP MENSAL
Agosto/2021
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,38
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,18
-
oomm'wm
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324 57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00—— 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ ] AN Recebi a importancia liquida acima discriminada.
{ r il
—rd - | .
v, 00 b‘-’kuj« 30 ;OF 120IA

} v / Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001 f1 Agosto/2021
424 EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
A
FUNCAD*
FELEZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Base ontr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 .
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
k

Assinatura  \_/

30 K 12024
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

SOROCABA - SP

CNPJ.07.668.736/0001-81

415 ISABEL SLVEIRA LEITE LOPES

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Agosto/2021

Folha 1

Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 183,60
11 [ INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144 81
o0 ,%mﬂ'm >
Total Vencimentos Total Descontos
3.89360 514,08
Total Liquido 3.379,52
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.700,00 [/ N N 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

/ !
= __~Assinatura)

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

30, OR 1204
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021
426 JULIA QUEIROZ MATERIAL Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 29,00 676,67
Lo

Total Vencimentos Total Descontos
676,67 i
Totai Liquido 676,67

Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
700.00 e ] Ty 8?5.67 revew
Recebi a importancia liguida acima discriminada.
£ hla
r{kj LA 5 e, v Al b 'V\._:_.}-(" ﬂ\‘ﬂ*‘{,.\.\.‘-‘ I‘!f %C / D& / _‘)\))’) )\

i) Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021

420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO C80: 411010 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
A
3 J
mm-“‘“
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bass Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
) ) ,
foauma Jt‘y:d AV Qucnot 30 /OR 12024

Assinatura

Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021
427 MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO Folha 1
Cargo: ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Caodigo| Descrigdao

Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXILLIO 29,00 676,67
FUNCRD R0
PAGOCOM
/ Total Vencimentos Total Descontos

676,67 sk

Total Liguido 676,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bose Caloulo IRRF Faixa IRRF
700,00 S Seirkhck hatd 676,67 i

~\ _‘_O_I_._%’__:Btw

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

30 1 0% | J0UA

Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 _ Agosto/2021

417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1

Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigado Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61.40
-
/ Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquida 2.854 81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
X 5] ~
/\r".'p ( 2}--‘.‘ %-‘ [CA / JLJ\Z)/\

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
- SR
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854 81
Salorio Base Sal.Contr,INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

uttfo

“/Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

30 1 O9 12094

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 12,00 320,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 24,00
poRNCRD- SO
]
Total Vencimentos Total Descontos
400,00 24,00
Total Liquido 376,00
Balario Base Bal.Contr.INSS Base Coloulo FGTE FGTE do MEB Base Caloulo IRRF Faixs IRRF
800,00 320,00 320,00 25,60 320,00 .

e
‘/’(//C/ﬁ% o (

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

30 1 O 1 0D

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854 81
Balarlo Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcule IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
{ ] Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
W\ 20 oK 204

A’" As-sinailur

Data




27/08/2021 Nota Fiscal de Senvigos Eletronica

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Numero da Nota
> Prefeitura de Sorocaba 00001069
'f} f?' Data e Hora de Emissdo
Ly SECRETARIA: DA FAZENDA 27/08/2021 11:42:47
2=+ "~y  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | Cédigo de Verificacio
fi1fa382
PRESTADOR DE SERVICOS
[P Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP): 06.158,818/0001-13 Inscricdo Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF; SP___ E-mai: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:
REFERENTE A LOCAGAO DA IMPRESSDRA
PROJETD CRIANDO LACOS),

SIM EFERENTE A MANUTENCAO EM IMPRESSORA 1 288,80

WM'W
NN N

Tributavel [tem Qtde| Unitario RS Total R$
288,80

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificaciio, limpeza, lustragio, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencso e
conservacgio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
Valor Total das Deduges: Base de Calculo: pliquota: Valor do 1SS:
_R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS lmaoﬁs
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia;: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps:/imww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0DYONzAzMjA=&confirma=Uw==_&temPrestador=Uw==

171



A&l Banco Itad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
pomento |

Local de Pagamento encimen
EM %UALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/08/2021
eneficlario Agencia/Codigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiario Final
RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILAHORTENCIA SOROCABA SP
Data do documento  [No. Do documento [Espécie doc. |Acelle |Dala Processamento | NOsso NUmero
27/08/2021 10796 DV N 27/08/2021 157/86203765-5
Uso do Banco Careira specie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 288,80
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Desconlos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........R$ 0,48 AO DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE .......R$ 28,88
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

Fagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAP GRANDINO
Beneficiario Final:

18040-560 JD PAULISTANO

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA

SP

Autenticagdo mecéanica

30/08/2021 = BANCO DO BRASIL - 11:05:18

012100191 0012
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSCOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: © CONTA: 74.410-7

3419157866203765580763102504000238B7280000028880
ENEFICIARIO:
GUIVI TECNOLOGIA
NOME FANTASIA:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.15B.818/0001-13
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.15B8.818/0001-13
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PBASTOR

LTDA

CNPJ: 07.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO 83,001
DATA DE VENCIMENTD 30/08/2021

DATA DO PAGAMENTO 30/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 288,80
VALOR COBRADO 288,80




,1
X3
®

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

AV PEREIRA DA BILVA 1285 - JD. SANTA ROSALIA - TNPRJ 71,480 580M0001-39

VISITE NOSSO SITE: www.sAAesorocasacomsr fif| H?E

FATURA MENSAL

|
|

USUARIO: JOSE ROBERTD ROSA AG[] 2021
MATRICULA-DV 2721495 REFERENCIA: /
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01
(" ENDERESO DA LIGACAD: _ _ M
RUA CAP GRANDIND - 251 - VL FLORINGA SDROCABA SP 18040-560
ENDERECD DE ENTREGA:
RUA CAP GRANDINO, 251 - WL FLORINDA SOROCABA SP18040-560
CATEGORIA: ECONUMIAS: CLASSIF ICAGAD
RESIDENCIAL 001 1
CONSUNO DOS ULTINOS HESES (N3)
R60/2020 12 NOU/2020 14 FEU2021 20 MAL/202) 1
GFT/2000 13 OEZ/0:0 N7 WAR/202) 16 JuW201 3
L‘ OUT/2020 14 JaN/2021 11 RBRo2021 1A Jujaon 0
DADOS DA LEITURA
1. PREV. PHOX. LET1. HIDRONETRO  UCORRENCIA
01/10/2021 A0BS301799
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEI1. FATURADR CONS. K3 CONS. NEODIO
n/07/2021  02/08/2021 02/08/2021  MED O DIARIO LITROS
3168 3164 3164 FAT 13 0
DESCRIGAO

DETALHANENTO DOS UALORES POR FAIXA DE CONSUMO DR SUR CONTA
Max  T.foua  1.Es.

Kin ton.Fat V. haus V1. Ese.
0 10 17.0% 15,17 10 17,05 15.77
1 15 2.56 2.37 3 1.68 ™
16 20 3.1 3.45
2 25 5.41 5.00
26 30 5.95 5.50
N 40 6,24 577
i1 50 6,56 6,06
51 15 6.91 6,39
15 100 7.07 fi.54
101 200 .48 1.64
201 300 10.17 9.41
301 999999 12,20 11.28
> T0TAL 13 24,73 22.88

DESCRICAD DOS SERVIVOS E TAKIFAS
TAR AEUR 01/01 u.1

TAR ESGOTO 01/01 22,86
CREDTAC202 2 /12 0.5
CREDTAC 73 /114 5,45
PAGO COM « SOROCABA
cOD P DEBITO AUT VERGIAENTO r?—"_,u A PAGAR
0100027214-95 137002001 40,64 J
(MENSAGEM )

NOME USUARLD NA CONTA, ATUALIZE SEU LADRSTRO wTHAUES DU Mot S1IE

SE UOLE POSSUT CONTA WIHASADA O SAkb OFERECE PHHCELAMERTO DEBLTY
NAD DEINE AGUR PARADA. UISTORLE SUA CASH SEHANALMENTE DENGIE MATH

L .
p
Qualidade da kaua AGO/21 - Sist. de Abast. : ET4 fCerrado - Manancial: L TUPARAKANGA W
Ensaio Exigido Realizado Conforwe Média Unidede Limite fceitavel
Cor aparente b4 230 230 38 ut 15
Turbide: a1 230 210 0.1 NI 5
Clore Residual 227 230 230 1.4 ma/l g.2-2.0
Culif, Totais 221 230 230 fus  Aus/Pres Ausencia
E. Coli m 230 240 flus  Aus/Pres fuséncis
Lﬂa valores ercontrados atenden ao exigido wela Pularia de Conso] idasay do NS nt 857201




30/08/2021 Banco do Brasil

| Boletos, Convénios e outros

G332301100933043012
30/08/2021 11:11:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e8/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.11.e1
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 191-0 CONTA: 74.410-7
EFETUADO POR: ISABEL S L LOPES

Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras B2670060000-1 40640091001-3
90002721481-4 ©8202170003-2

Data do pagamento 308/08/2021 0_)4
Valor Total 49,64 W.
DOCUMENTO: ©83002 00

AUTENTICACAO SISBB: w\
6.E98.17C. EEB.37D. 24D w@

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. himl#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb

mn



k) N da Conta: 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia: 08/2021 y &
Periodo: 16/07/2021 a 15/08/2021 ?Sgéral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissdo: 17/08/2021 .

Telefonica Brasil S.A.
Av, Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - S8o Paulo - SP
IE.: 108383940112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Fillsl  -02.558.157/0001-62
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - 5P

Vencimento E
08/09/2021
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel R
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nameros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 80,97
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0.00
Subtotal 80,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,0068 £,08M8 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,00G8 1,81GB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOLUBLE PLAY 3,00G8 : 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 . 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min . 0,00
GESTAO VOZ . 112m48s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagbes de Longa Distancia 02m24s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagbes Locais 10m18s 0.00
Inlemet - Tarifagao MB/KB 9,44MB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02,558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados 2o - 39,00
Subtotal L 38,00
FUNCAD*
kwm.n PAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE B
0 relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo,
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s3o sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialltotal dos servigos e a incluso nos orgaos de protago do
crédito, Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

vivo

= Vencimento Total a Pagar - RS
Nome do Cliente
ASSOCIACAO BOM PASTOR J 08/09/2021 119,97 )
| Céd. Débito Automatico  0420662302-2 | NedaConta 0420662302 | MésReferéncia  08/2021 i
(846700000017 ) 199700800014 )( 104206623027 )( 082112109085 || Autenticagéo Mecénica N

TR



30/08/2021 Banco do Brasil

I Boletos, Convénios e outros

(G334301119075987009
30/08/2021 11:25:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/e8/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11,25.32
9191808191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 191-@ CONTA: 74.410-7
EFETUADO POR: ISABEL S L LOPES

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras B4676@@0081-7 19978080081-4
10420662382-7 ©8211210908-5
Data do pagamento 38/e8/2021
valor Total 119,97 Q,L‘ W
Pagamento agendado. .
Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo “mm
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido w
apos a quitacao. ?}m

Transagao efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.24#/template/~2Fpagamentos~2FB867-892.bb

n



1a. via

MINISTERIO DA FAZENDA 02 reriopopesrumacio 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO 00 GPF OU ONP -
Documento de Arrecadagédo de Receitas Federals - 07.668.736/0001-81
{s]
DARF (04 cOoDIGO DARECETA i 0561
- (05 NUMERO DE REFERENCIA >
01 NOME / RAZAO SOCIAL _
ASSOCIACAO BOM PASTOR DF SAASESNEG - 20/09/2021
) {07 VvALOR DO PRINCIPAL & '
Data limite para acolhimento: 20/09/2021 423,37
Obseniagbes: 08 VALORDAMULTA % 0,00
Projeto Criando Lagos =1
Do Jou
D et . ™ 0,00
Sicalc contribuinte - 7145 - SP -
410 VALORTOTAL - 423,37
SENDA (Vers30:5.0.0) 3010812021 08:27:10 | 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nias 13, & 2a. vias)




30/08/2021 Banco do Brasil

E |

g G334301119075987012 - -
DARF- 30 nivel 30/08/2021 11:27:58
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11,27.58
9191000191 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8 CONTA: 74.410-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC @91 - 9191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE BARRAS  ====s-ssces= sc=me=-eo-
DATA DO PAGAMENTO 39/08/2021 5 .w

PERIODO DE APURACAO 31/08/2021 VL M
NUMERO DO CNPJ 87.668.736/0001-81

CODIGO DE RECEITA 0561 @
NUMERO DE REFERENCIA = =r=====sm=se==

DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021

RECEITA BRUTA ACUMULADA  =======-===s

PERCENTUAL  eeeeeeeeeees Q\.@

VALOR DO PRINCIPAL 423,37

VALOR DA MULTA  =emeeccaeea-
VALOR DOS JUROS  emeemeemeee-
VALOR TOTAL 423,37

AUTENTICACAD SISBB: 9.22A.CC2.279.3A6.96D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 2@1,DE 2006

DOCUMENTO: @83eed

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 9001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
©80@ 729 eeel DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

e8ee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

080@ 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8800 729 0688

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES,

hltps:ﬂautoatandimentoz.bb.com.br.fapl-apj-auloatandimenlofmdex.htrnI?v=2.3,24#RempIate;‘-2Fpagamenlos-2F852-03,bb 117



vivo ¥

Talefdnica Brasi| S/A

Ay, Engenhsiro Luiz Cancs Berind, 1378, Ed. Eco Barnni - Cidade MongSes
CEP. (4571838 - Sho Paulo - 5P

CNPJ. 025581570001-62 rac Est 108383640112

llll"llllIIlllllIIlI“ll!IIIIIiIIll”lil!"lll

CTCE INDAIATUBA SPI PL16

hitp: Bawa vive Cam br
. : ASSOCIACAO BOM PASTOR
C?dgo do cliente 8999 30455473 DV:1 RUA CAPITAO GRAND‘NO 251
’;:!":"d’: ::1;:’;:"““ ’ 4 JARDIM PAULISTANO
Data de vencimento 12/09/2021 10040-560 SOROCABA 8P
Valor a pagar 129,99 S—
Numero da fatura 1338652604-0 —
Eslado de instalagdo  Séo Paulo Fi———
Tipo de cliente Nao residencial = Vencimento
CNPJ | CPF 07668736000181 S —— 12/09/2021
Més dereferéncia  Agosto/2021 — 74 13148850 00000 00000000000 2 0 240821
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
_"\ _
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més ]
1532244004
RESUMO VALOR (R$) Tipo de ligagao em min:seq
RESTADORA TELEFONICA (103 16) Prestadora Telefonica
Servicos 674,99 | | Linha Telefonica
Descontos -559,00] | Local g
Ligagdes Locais 0,00
TOTAL A PAGAR 116,99
[IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servicos 14,00
TOTAL A PAGAR 14,00
[TOTAL GERAL A PAGAR 129,99 \_
~
.M Atendim ento para produtos empresarials: 0800-6025488 ou acesse:
Www.vIvo.com.brimeu vivo Foram alte radas cond igdes de sarvigos de
* Banda Larga
3
\
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo uliliza para enviar a Conta
Digital 30 sempre lerminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos, Para outras informagbes: 103 15
\. \
I ha o p nto em dia & evite a suspensdo parcia itota| dos servigon e a inclusiic nos orgdos de proteglio do crédite. Para pag apds o sorio cobrad

quoc de 2% @ juros d. 151. a0 mibs em conta futura. O ressarcimento por inoperénca & realizado em confomidade com Bs Resolugdes:
artigo 46" da Resolucio Anatel n* 614/2013 e pera TV arlige € da ResolugSo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel gov.br. Recurso de
atendimanto VIVQ, ligue com o protocolo sm mios para 10315 e 142 para p

com

Para STFC ertigo 32° da Resoluclo Anatel n® 42672005, para SCM

espec lais de fala/audicio.

Detsave A o T - Autenticacdo Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/09/2021 129,99

o Caodigo do chente dedigonﬁr:oiaut:::r;::mo Numero da Fatura

; 8999 3045 5473 8999304554731 13386526040 En bewive void taderd Eiuer:iim Pk

84610000001 3 2999008

AT A

para pagar a sua conta Vivo.
O QR Code ficara aqui ;)




30/08/2021 Banco do Brasil

| Boletos, Convénios e outros

(3335301203230624007
30/08/2021 12:07:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e8/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.87.43
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 191-@ CONTA: 74.416-7
EFETUADO POR: ISABEL S L LOPES

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84610000001-3 29990082089-3

99304554731-8  33865260499-6
Data do pagamento 3e/68/2021 U .
Valor Total 129,99 g .

DOCUMENTO: @83ees
AUTENTICACAQ SISBB:

5.9D3.281.AAB. 800, EBE ?@Cﬂ\

Transacgao efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmlI?v=2.3.24#/template/~2Fpagamentos~2FB67-892.bb

11



PREFEITURA DE SOROCABA

AN - - [R{
- > io] 1 del
v "-‘. SECRETARIA DA FAZENDA PRummE  S0E

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 337.811/21-09
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:18:29 h, do dia 30/08/2021.
Vilida até 29/10/2021.
Codigo de autenticidade: 9FEC241E9FE10942

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar CertidGes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N’ Via 1



f\ ,? PREFEITURA DE SOROCABA

01 I del
%" SECRETARIA DA FAZENDA Bigha, 158

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°; 337.803/21-90

Certidao via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

VILA SENE Lote 6/7

SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 289036/21 4 2010972021

Certidao emitida as 10:15:05 h, do dia 30/08/2021.
Valida até 29/09/2021.
Cadigo de autenticidade: AF13B5SA52BB34B33

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N° Via 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 26688904/2021

Expedicgdo: 30/08/2021, as 10:12:20

Validade: 25/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidd@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 21080332545-00
Data e hora da emissdo 30/08/2021 10:09:18
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passwo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:42 do dia 30/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/02/2022.

Cadigo de controle da certiddo: B656.8A9D.4A0A.31A2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



30/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.668.736/0001-81
Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/08/2021 a 17/09/2021

Certificacdo Numero: 2021081901024265078034
Informacdo obtida em 30/08/2021 09:52:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

171



